
Podrobný rozpis schváleného rozpočtu běžných výdajů města na rok 2017 (v tis. Kč)

ORJ § Název paragrafu Pol. Název položky Upřesnění SR 2017

1500 - útvar MMB pro oblast Smart City2141 - Vnitřní obchodVnitřní obchod 5169 Nákup ostatních služeb 2 000

2141 - Vnitřní obchod Celkem 2 000

1500 - útvar MMB pro oblast Smart City3313 - Filmová tvorba, distribuce, kina a audiovizuální archiválieFilmová tvorba, distribuce, kina a audiovizuální archiválie 5901 Nespecifikované rezervy 1 000

3313 - Filmová tvorba, distribuce, kina a audiovizuální archiválie Celkem 1 000

1500 - útvar MMB pro oblast Smart City3319 - Ostatní záležitosti kulturyOstatní záležitosti kultury 5331 Neinv. příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím Hvězdárna a planetárium, p.o. 16 143

3319 - Ostatní záležitosti kultury Celkem 16 143

1500 - útvar MMB pro oblast Smart City3636 - Územní rozvojÚzemní rozvoj 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 80

1500 - útvar MMB pro oblast Smart City3636 - Územní rozvojÚzemní rozvoj 5139 Nákup materiálu j.n. FKEP 3

1500 - útvar MMB pro oblast Smart City3636 - Územní rozvojÚzemní rozvoj 5139 Nákup materiálu j.n. 400

1500 - útvar MMB pro oblast Smart City3636 - Územní rozvojÚzemní rozvoj 5163 Služby peněžních ústavů 20

1500 - útvar MMB pro oblast Smart City3636 - Územní rozvojÚzemní rozvoj 5164 Nájemné FKEP 25

1500 - útvar MMB pro oblast Smart City3636 - Územní rozvojÚzemní rozvoj 5164 Nájemné 30

1500 - útvar MMB pro oblast Smart City3636 - Územní rozvojÚzemní rozvoj 5166 Konzultační, poradenské a právní služby FKEP 127

1500 - útvar MMB pro oblast Smart City3636 - Územní rozvojÚzemní rozvoj 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 6 858

1500 - útvar MMB pro oblast Smart City3636 - Územní rozvojÚzemní rozvoj 5168 Zpracování dat a služby související s IT technologiemi 520

1500 - útvar MMB pro oblast Smart City3636 - Územní rozvojÚzemní rozvoj 5169 Nákup ostatních služeb FKEP 90

1500 - útvar MMB pro oblast Smart City3636 - Územní rozvojÚzemní rozvoj 5169 Nákup ostatních služeb 5 800

1500 - útvar MMB pro oblast Smart City3636 - Územní rozvojÚzemní rozvoj 5175 Pohoštění FKEP 8

1500 - útvar MMB pro oblast Smart City3636 - Územní rozvojÚzemní rozvoj 5175 Pohoštění 600

1500 - útvar MMB pro oblast Smart City3636 - Územní rozvojÚzemní rozvoj 5901 Nespecifikované rezervy 5 000

3636 - Územní rozvoj Celkem 19 561

1500 - útvar MMB pro oblast Smart City3809 - Ost. výzkum a vývoj odvětvově nespecifikovanýOst. výzkum a vývoj odvětvově nespecifikovaný 5222 Neinvestiční transfery spolkům Individuální dotace 1 750

1500 - útvar MMB pro oblast Smart City3809 - Ost. výzkum a vývoj odvětvově nespecifikovanýOst. výzkum a vývoj odvětvově nespecifikovaný 5229 Neinv. transfery neziskovým a podobným organizacím Individuální dotace 32 100

1500 - útvar MMB pro oblast Smart City3809 - Ost. výzkum a vývoj odvětvově nespecifikovanýOst. výzkum a vývoj odvětvově nespecifikovaný 5323 Neinvestiční transfery krajům JMK - VIDA!Science centrum 14 000

1500 - útvar MMB pro oblast Smart City3809 - Ost. výzkum a vývoj odvětvově nespecifikovanýOst. výzkum a vývoj odvětvově nespecifikovaný 5332 Neinvestiční transfery vysokým školám Individuální dotace 500

3809 - Ost. výzkum a vývoj odvětvově nespecifikovaný Celkem 48 350

1500 - Kancelář náměstka primátora pro oblast Smart city Celkem 87 054

1600 - Kancelář metropolitní spolupráce a marketingu2143 - Cestovní ruchCestovní ruch 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 1 300

1600 - Kancelář metropolitní spolupráce a marketingu2143 - Cestovní ruchCestovní ruch 5169 Nákup ostatních služeb 9 725

1600 - Kancelář metropolitní spolupráce a marketingu2143 - Cestovní ruchCestovní ruch 5175 Pohoštění 60

1600 - Kancelář metropolitní spolupráce a marketingu2143 - Cestovní ruchCestovní ruch 5192 Poskytnuté neinvestiční příspěvky a náhrady (část) 3

1600 - Kancelář metropolitní spolupráce a marketingu2143 - Cestovní ruchCestovní ruch 5229 Neinv. transfery neziskovým a podobným organizacím Centrála cest. ruchu 2 000

1600 - Kancelář metropolitní spolupráce a marketingu2143 - Cestovní ruchCestovní ruch 5331 Neinv. příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím TIC, p.o. 17 065

2143 - Cestovní ruch Celkem 30 153

1600 - Kancelář metropolitní spolupráce a marketingu3349 - Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 80

1600 - Kancelář metropolitní spolupráce a marketingu3349 - Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 5139 Nákup materiálu j.n. 2 536

1600 - Kancelář metropolitní spolupráce a marketingu3349 - Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 5169 Nákup ostatních služeb 19 046

1600 - Kancelář metropolitní spolupráce a marketingu3349 - Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 5194 Věcné dary 245

3349 - Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků  Celkem 21 907

1600 - Kancelář metropolitní spolupráce a marketingu3636 - Územní rozvojÚzemní rozvoj 5139 Nákup materiálu j.n. 335

1600 - Kancelář metropolitní spolupráce a marketingu3636 - Územní rozvojÚzemní rozvoj 5166 Konzultační, poradenské a právní služby FKEP 150

1600 - Kancelář metropolitní spolupráce a marketingu3636 - Územní rozvojÚzemní rozvoj 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 4 250

1600 - Kancelář metropolitní spolupráce a marketingu3636 - Územní rozvojÚzemní rozvoj 5169 Nákup ostatních služeb FKEP 300

1600 - Kancelář metropolitní spolupráce a marketingu3636 - Územní rozvojÚzemní rozvoj 5169 Nákup ostatních služeb 4 500

1600 - Kancelář metropolitní spolupráce a marketingu3636 - Územní rozvojÚzemní rozvoj 5172 Programové vybavení FKEP 200

1600 - Kancelář metropolitní spolupráce a marketingu3636 - Územní rozvojÚzemní rozvoj 5175 Pohoštění 200

3636 - Územní rozvoj Celkem 9 935

1600 - Kancelář metropolitní spolupráce a marketingu3809 - Ost. výzkum a vývoj odvětvově nespecifikovanýOst. výzkum a vývoj odvětvově nespecifikovaný 5229 Neinv. transfery neziskovým a podobným organizacím Individuální dotace 3 500

3809 - Ost. výzkum a vývoj odvětvově nespecifikovaný Celkem 3 500

1600 - Kancelář metropolitní spolupráce a marketingu Celkem 65 495

1700 - Odbor rozpočtu a financování3511 - Všeobecná ambulantní péče Všeobecná ambulantní péče 5429 Ostatní náhrady placené obyvatelstvu Lékárenská služba 301

3511 - Všeobecná ambulantní péče  Celkem 301

1700 - Odbor rozpočtu a financování6171 - Činnost místní správy Činnost místní správy 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 2 105

1700 - Odbor rozpočtu a financování6171 - Činnost místní správy Činnost místní správy 5169 Nákup ostatních služeb 6 880

1700 - Odbor rozpočtu a financování6171 - Činnost místní správy Činnost místní správy 5175 Pohoštění 100

6171 - Činnost místní správy  Celkem 9 085

1700 - Odbor rozpočtu a financování6310 - Obecné příjmy a výdaje z finančních operacíObecné příjmy a výdaje z finančních operací 5141 Úroky vlastní 25 000

1700 - Odbor rozpočtu a financování6310 - Obecné příjmy a výdaje z finančních operacíObecné příjmy a výdaje z finančních operací 5142 Kurzové rozdíly ve výdajích 200

1700 - Odbor rozpočtu a financování6310 - Obecné příjmy a výdaje z finančních operacíObecné příjmy a výdaje z finančních operací 5147 Úrokové výdaje na fin. deriváty kromě k vl. dluhopisům Úrokové swapy 45 000

1700 - Odbor rozpočtu a financování6310 - Obecné příjmy a výdaje z finančních operacíObecné příjmy a výdaje z finančních operací 5148 Neúrokové výdaje na fin. deriváty kromě k vl. dluhopisům Vypořádání swapu 150 000

1700 - Odbor rozpočtu a financování6310 - Obecné příjmy a výdaje z finančních operacíObecné příjmy a výdaje z finančních operací 5163 Služby peněžních ústavů Poplatky 1 100

6310 - Obecné příjmy a výdaje z finančních operací Celkem 221 300

1700 - Odbor rozpočtu a financování6330 - Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovněPřevody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 5347 Převody mezi statut. městem a jeho městskými částmi Postoupené příjmy MČ 1 202 769

6330 - Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně Celkem 1 202 769

1700 - Odbor rozpočtu a financování6399 - Ostatní finanční operaceOstatní finanční operace 5365 Platby daní a poplatků krajům, obcím a státním fondům DPPO za obce 350 000

6399 - Ostatní finanční operace Celkem 350 000

1700 - Odbor rozpočtu a financování6409 - Ostatní činnosti j.n. Ostatní činnosti j.n. 5901 Nespecifikované rezervy 19 879

6409 - Ostatní činnosti j.n.  Celkem 19 879

1700 - Odbor rozpočtu a financování Celkem 1 803 334

3200 - Odbor vnitřních věcí2219 - Ostatní záležitosti pozemních komunikacíOstatní záležitosti pozemních komunikací 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru FKEP 150

3200 - Odbor vnitřních věcí2219 - Ostatní záležitosti pozemních komunikacíOstatní záležitosti pozemních komunikací 5031 Povinné pojistné na sociální zabezpečení FKEP 40

3200 - Odbor vnitřních věcí2219 - Ostatní záležitosti pozemních komunikacíOstatní záležitosti pozemních komunikací 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění FKEP 15

3200 - Odbor vnitřních věcí2219 - Ostatní záležitosti pozemních komunikacíOstatní záležitosti pozemních komunikací 5173 Cestovné FKEP 50

2219 - Ostatní záležitosti pozemních komunikací Celkem 255

3200 - Odbor vnitřních věcí3119 - Ost. záležitosti předškolní výchovy a základního vzděláváníOst. záležitosti předškolní výchovy a základního vzdělávání 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru FKEP 250

3200 - Odbor vnitřních věcí3119 - Ost. záležitosti předškolní výchovy a základního vzděláváníOst. záležitosti předškolní výchovy a základního vzdělávání 5021 Ostatní osobní výdaje FKEP 2 000

3200 - Odbor vnitřních věcí3119 - Ost. záležitosti předškolní výchovy a základního vzděláváníOst. záležitosti předškolní výchovy a základního vzdělávání 5031 Povinné pojistné na sociální zabezpečení FKEP 300

3200 - Odbor vnitřních věcí3119 - Ost. záležitosti předškolní výchovy a základního vzděláváníOst. záležitosti předškolní výchovy a základního vzdělávání 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění FKEP 100

3119 - Ost. záležitosti předškolní výchovy a základního vzdělávání Celkem 2 650

3200 - Odbor vnitřních věcí3319 - Ostatní záležitosti kulturyOstatní záležitosti kultury 5021 Ostatní osobní výdaje 250

3319 - Ostatní záležitosti kultury Celkem 250

3200 - Odbor vnitřních věcí3349 - Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 5139 Nákup materiálu j.n. 1 230

3200 - Odbor vnitřních věcí3349 - Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 5169 Nákup ostatních služeb 40

3200 - Odbor vnitřních věcí3349 - Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 5194 Věcné dary 880

3349 - Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků  Celkem 2 150

3200 - Odbor vnitřních věcí3419 - Ostatní tělovýchovná činnostOstatní tělovýchovná činnost 5179 Ostatní nákupy j.n. 1

3419 - Ostatní tělovýchovná činnost Celkem 1

1



Podrobný rozpis schváleného rozpočtu běžných výdajů města na rok 2017 (v tis. Kč)

ORJ § Název paragrafu Pol. Název položky Upřesnění SR 2017

3200 - Odbor vnitřních věcí3429 - Ostatní zájmová činnost a rekreaceOstatní zájmová činnost a rekreace 5021 Ostatní osobní výdaje Sociální fond 58

3200 - Odbor vnitřních věcí3429 - Ostatní zájmová činnost a rekreaceOstatní zájmová činnost a rekreace 5021 Ostatní osobní výdaje 23

3200 - Odbor vnitřních věcí3429 - Ostatní zájmová činnost a rekreaceOstatní zájmová činnost a rekreace 5031 Povinné pojistné na sociální zabezpečení Sociální fond 15

3200 - Odbor vnitřních věcí3429 - Ostatní zájmová činnost a rekreaceOstatní zájmová činnost a rekreace 5031 Povinné pojistné na sociální zabezpečení 6

3200 - Odbor vnitřních věcí3429 - Ostatní zájmová činnost a rekreaceOstatní zájmová činnost a rekreace 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění Sociální fond 6

3200 - Odbor vnitřních věcí3429 - Ostatní zájmová činnost a rekreaceOstatní zájmová činnost a rekreace 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 2

3429 - Ostatní zájmová činnost a rekreace Celkem 110

3200 - Odbor vnitřních věcí3612 - Bytové hospodářstvíBytové hospodářství 5021 Ostatní osobní výdaje 135

3612 - Bytové hospodářství Celkem 135

3200 - Odbor vnitřních věcí3635 - Územní plánování Územní plánování 5021 Ostatní osobní výdaje 500

3200 - Odbor vnitřních věcí3635 - Územní plánování Územní plánování 5031 Povinné pojistné na sociální zabezpečení 125

3200 - Odbor vnitřních věcí3635 - Územní plánování Územní plánování 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 45

3635 - Územní plánování  Celkem 670

3200 - Odbor vnitřních věcí3636 - Územní rozvojÚzemní rozvoj 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru FKEP 4 455

3200 - Odbor vnitřních věcí3636 - Územní rozvojÚzemní rozvoj 5031 Povinné pojistné na sociální zabezpečení FKEP 1 114

3200 - Odbor vnitřních věcí3636 - Územní rozvojÚzemní rozvoj 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění FKEP 401

3200 - Odbor vnitřních věcí3636 - Územní rozvojÚzemní rozvoj 5173 Cestovné FKEP 340

3636 - Územní rozvoj Celkem 6 310

3200 - Odbor vnitřních věcí4341 - Sociální pomoc osobám v hmotné nouzi Sociální pomoc osobám v hmotné nouzi 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru FKEP 650

3200 - Odbor vnitřních věcí4341 - Sociální pomoc osobám v hmotné nouzi Sociální pomoc osobám v hmotné nouzi 5031 Povinné pojistné na sociální zabezpečení FKEP 160

3200 - Odbor vnitřních věcí4341 - Sociální pomoc osobám v hmotné nouzi Sociální pomoc osobám v hmotné nouzi 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění FKEP 60

4341 - Sociální pomoc osobám v hmotné nouzi  Celkem 870

3200 - Odbor vnitřních věcí5511 - Požární ochrana - profesionální část Požární ochrana - profesionální část 5319 Ost. neinv. transfery jiným veřejným rozpočtům Individuální dotace 5 000

5511 - Požární ochrana - profesionální část  Celkem 5 000

3200 - Odbor vnitřních věcí6112 - Zastupitelstva obcíZastupitelstva obcí 5019 Ostatní platy 400

3200 - Odbor vnitřních věcí6112 - Zastupitelstva obcíZastupitelstva obcí 5021 Ostatní osobní výdaje 3 255

3200 - Odbor vnitřních věcí6112 - Zastupitelstva obcíZastupitelstva obcí 5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 18 846

3200 - Odbor vnitřních věcí6112 - Zastupitelstva obcíZastupitelstva obcí 5031 Povinné pojistné na sociální zabezpečení 3 919

3200 - Odbor vnitřních věcí6112 - Zastupitelstva obcíZastupitelstva obcí 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 2 025

3200 - Odbor vnitřních věcí6112 - Zastupitelstva obcíZastupitelstva obcí 5039 Ost. povinné pojistné placené zaměstnavatelem 70

6112 - Zastupitelstva obcí Celkem 28 515

3200 - Odbor vnitřních věcí6171 - Činnost místní správy Činnost místní správy 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 431 569

3200 - Odbor vnitřních věcí6171 - Činnost místní správy Činnost místní správy 5019 Ostatní platy 30

3200 - Odbor vnitřních věcí6171 - Činnost místní správy Činnost místní správy 5021 Ostatní osobní výdaje Sociální fond 60

3200 - Odbor vnitřních věcí6171 - Činnost místní správy Činnost místní správy 5021 Ostatní osobní výdaje 2 232

3200 - Odbor vnitřních věcí6171 - Činnost místní správy Činnost místní správy 5024 Odstupné 750

3200 - Odbor vnitřních věcí6171 - Činnost místní správy Činnost místní správy 5031 Povinné pojistné na sociální zabezpečení 110 728

3200 - Odbor vnitřních věcí6171 - Činnost místní správy Činnost místní správy 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 39 950

3200 - Odbor vnitřních věcí6171 - Činnost místní správy Činnost místní správy 5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 2 881

3200 - Odbor vnitřních věcí6171 - Činnost místní správy Činnost místní správy 5039 Ost. povinné pojistné placené zaměstnavatelem 11

3200 - Odbor vnitřních věcí6171 - Činnost místní správy Činnost místní správy 5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 3

3200 - Odbor vnitřních věcí6171 - Činnost místní správy Činnost místní správy 5132 Ochranné pomůcky 260

3200 - Odbor vnitřních věcí6171 - Činnost místní správy Činnost místní správy 5133 Léky a zdravotnický materiál Sociální fond 2

3200 - Odbor vnitřních věcí6171 - Činnost místní správy Činnost místní správy 5133 Léky a zdravotnický materiál 50

3200 - Odbor vnitřních věcí6171 - Činnost místní správy Činnost místní správy 5134 Prádlo, oděv a obuv 16

3200 - Odbor vnitřních věcí6171 - Činnost místní správy Činnost místní správy 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk Sociální fond 35

3200 - Odbor vnitřních věcí6171 - Činnost místní správy Činnost místní správy 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 780

3200 - Odbor vnitřních věcí6171 - Činnost místní správy Činnost místní správy 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek Sociální fond 25

3200 - Odbor vnitřních věcí6171 - Činnost místní správy Činnost místní správy 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 2 364

3200 - Odbor vnitřních věcí6171 - Činnost místní správy Činnost místní správy 5139 Nákup materiálu j.n. Sociální fond 31

3200 - Odbor vnitřních věcí6171 - Činnost místní správy Činnost místní správy 5139 Nákup materiálu j.n. 4 020

3200 - Odbor vnitřních věcí6171 - Činnost místní správy Činnost místní správy 5151 Studená voda Sociální fond 1

3200 - Odbor vnitřních věcí6171 - Činnost místní správy Činnost místní správy 5153 Plyn Sociální fond 22

3200 - Odbor vnitřních věcí6171 - Činnost místní správy Činnost místní správy 5154 Elektrická energie Sociální fond 17

3200 - Odbor vnitřních věcí6171 - Činnost místní správy Činnost místní správy 5156 Pohonné hmoty a maziva Sociální fond 1

3200 - Odbor vnitřních věcí6171 - Činnost místní správy Činnost místní správy 5156 Pohonné hmoty a maziva 1 670

3200 - Odbor vnitřních věcí6171 - Činnost místní správy Činnost místní správy 5161 Poštovní služby 4 740

3200 - Odbor vnitřních věcí6171 - Činnost místní správy Činnost místní správy 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 20

3200 - Odbor vnitřních věcí6171 - Činnost místní správy Činnost místní správy 5163 Služby peněžních ústavů 875

3200 - Odbor vnitřních věcí6171 - Činnost místní správy Činnost místní správy 5164 Nájemné Sociální fond 10

3200 - Odbor vnitřních věcí6171 - Činnost místní správy Činnost místní správy 5164 Nájemné 400

3200 - Odbor vnitřních věcí6171 - Činnost místní správy Činnost místní správy 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 1 150

3200 - Odbor vnitřních věcí6171 - Činnost místní správy Činnost místní správy 5167 Služby školení a vzdělávání Sociální fond 666

3200 - Odbor vnitřních věcí6171 - Činnost místní správy Činnost místní správy 5167 Služby školení a vzdělávání 5 350

3200 - Odbor vnitřních věcí6171 - Činnost místní správy Činnost místní správy 5169 Nákup ostatních služeb Sociální fond 12 885

3200 - Odbor vnitřních věcí6171 - Činnost místní správy Činnost místní správy 5169 Nákup ostatních služeb 11 591

3200 - Odbor vnitřních věcí6171 - Činnost místní správy Činnost místní správy 5171 Opravy a udržování Sociální fond 235

3200 - Odbor vnitřních věcí6171 - Činnost místní správy Činnost místní správy 5171 Opravy a udržování 1 913

3200 - Odbor vnitřních věcí6171 - Činnost místní správy Činnost místní správy 5173 Cestovné 1 528

3200 - Odbor vnitřních věcí6171 - Činnost místní správy Činnost místní správy 5175 Pohoštění Sociální fond 20

3200 - Odbor vnitřních věcí6171 - Činnost místní správy Činnost místní správy 5175 Pohoštění 2 030

3200 - Odbor vnitřních věcí6171 - Činnost místní správy Činnost místní správy 5176 Účastnické poplatky na konference 400

3200 - Odbor vnitřních věcí6171 - Činnost místní správy Činnost místní správy 5179 Ostatní nákupy j.n. Sociální fond 3 161

3200 - Odbor vnitřních věcí6171 - Činnost místní správy Činnost místní správy 5179 Ostatní nákupy j.n. 729

3200 - Odbor vnitřních věcí6171 - Činnost místní správy Činnost místní správy 5192 Poskytnuté neinvestiční příspěvky a náhrady (část) 1 050

3200 - Odbor vnitřních věcí6171 - Činnost místní správy Činnost místní správy 5194 Věcné dary 374

3200 - Odbor vnitřních věcí6171 - Činnost místní správy Činnost místní správy 5229 Neinv. transfery neziskovým a podobným organizacím 918

3200 - Odbor vnitřních věcí6171 - Činnost místní správy Činnost místní správy 5361 Nákup kolků 421

3200 - Odbor vnitřních věcí6171 - Činnost místní správy Činnost místní správy 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 111

3200 - Odbor vnitřních věcí6171 - Činnost místní správy Činnost místní správy 5365 Platby daní a poplatků krajům, obcím a státním fondům Sociální fond 21

3200 - Odbor vnitřních věcí6171 - Činnost místní správy Činnost místní správy 5424 Náhrady mezd v době nemoci 2 567

3200 - Odbor vnitřních věcí6171 - Činnost místní správy Činnost místní správy 5492 Dary obyvatelstvu 355

3200 - Odbor vnitřních věcí6171 - Činnost místní správy Činnost místní správy 5499 Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu Sociální fond 4 981

6171 - Činnost místní správy  Celkem 656 009

3200 - Odbor vnitřních věcí6223 - Mezinárodní spolupráce j.n.Mezinárodní spolupráce j.n. 5139 Nákup materiálu j.n. 67

3200 - Odbor vnitřních věcí6223 - Mezinárodní spolupráce j.n.Mezinárodní spolupráce j.n. 5163 Služby peněžních ústavů 20

3200 - Odbor vnitřních věcí6223 - Mezinárodní spolupráce j.n.Mezinárodní spolupráce j.n. 5164 Nájemné 150

2



Podrobný rozpis schváleného rozpočtu běžných výdajů města na rok 2017 (v tis. Kč)

ORJ § Název paragrafu Pol. Název položky Upřesnění SR 2017

3200 - Odbor vnitřních věcí6223 - Mezinárodní spolupráce j.n.Mezinárodní spolupráce j.n. 5168 Zpracování dat a služby související s IT technologiemi 3

3200 - Odbor vnitřních věcí6223 - Mezinárodní spolupráce j.n.Mezinárodní spolupráce j.n. 5169 Nákup ostatních služeb 2 458

3200 - Odbor vnitřních věcí6223 - Mezinárodní spolupráce j.n.Mezinárodní spolupráce j.n. 5173 Cestovné 4 895

3200 - Odbor vnitřních věcí6223 - Mezinárodní spolupráce j.n.Mezinárodní spolupráce j.n. 5175 Pohoštění 1 027

3200 - Odbor vnitřních věcí6223 - Mezinárodní spolupráce j.n.Mezinárodní spolupráce j.n. 5176 Účastnické poplatky na konference 100

3200 - Odbor vnitřních věcí6223 - Mezinárodní spolupráce j.n.Mezinárodní spolupráce j.n. 5179 Ostatní nákupy j.n. 42

3200 - Odbor vnitřních věcí6223 - Mezinárodní spolupráce j.n.Mezinárodní spolupráce j.n. 5194 Věcné dary 70

3200 - Odbor vnitřních věcí6223 - Mezinárodní spolupráce j.n.Mezinárodní spolupráce j.n. 5511 Neinvestiční transfery mezinárodním organizacím 874

6223 - Mezinárodní spolupráce j.n. Celkem 9 706

3200 - Odbor vnitřních věcí Celkem 712 631

3600 - Odbor obrany5212 - Ochrana obyvatelstvaOchrana obyvatelstva 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 100

3600 - Odbor obrany5212 - Ochrana obyvatelstvaOchrana obyvatelstva 5139 Nákup materiálu j.n. 100

3600 - Odbor obrany5212 - Ochrana obyvatelstvaOchrana obyvatelstva 5168 Zpracování dat a služby související s IT technologiemi 20

3600 - Odbor obrany5212 - Ochrana obyvatelstvaOchrana obyvatelstva 5169 Nákup ostatních služeb 80

3600 - Odbor obrany5212 - Ochrana obyvatelstvaOchrana obyvatelstva 5192 Poskytnuté neinvestiční příspěvky a náhrady (část) 100

3600 - Odbor obrany5212 - Ochrana obyvatelstvaOchrana obyvatelstva 5429 Ostatní náhrady placené obyvatelstvu 100

5212 - Ochrana obyvatelstva Celkem 500

3600 - Odbor obrany5269 - Ost. správa v oblasti hosp. opatření pro krizové stavyOst. správa v oblasti hosp. opatření pro krizové stavy 5139 Nákup materiálu j.n. 200

5269 - Ost. správa v oblasti hosp. opatření pro krizové stavy Celkem 200

3600 - Odbor obrany5272 - Činnost orgánů krizového řízení na územní úrovniČinnost orgánů krizového řízení na územní úrovni 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 750

3600 - Odbor obrany5272 - Činnost orgánů krizového řízení na územní úrovniČinnost orgánů krizového řízení na územní úrovni 5139 Nákup materiálu j.n. 750

3600 - Odbor obrany5272 - Činnost orgánů krizového řízení na územní úrovniČinnost orgánů krizového řízení na územní úrovni 5169 Nákup ostatních služeb 1 000

5272 - Činnost orgánů krizového řízení na územní úrovni Celkem 2 500

3600 - Odbor obrany5273 - Ost. správa v oblasti krizového řízeníOst. správa v oblasti krizového řízení 5139 Nákup materiálu j.n. 50

3600 - Odbor obrany5273 - Ost. správa v oblasti krizového řízeníOst. správa v oblasti krizového řízení 5172 Programové vybavení 50

5273 - Ost. správa v oblasti krizového řízení Celkem 100

3600 - Odbor obrany Celkem 3 300

3900 - Archiv města Brna6211 - Archivní činnost Archivní činnost 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 74

3900 - Archiv města Brna6211 - Archivní činnost Archivní činnost 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 119

3900 - Archiv města Brna6211 - Archivní činnost Archivní činnost 5139 Nákup materiálu j.n. 109

3900 - Archiv města Brna6211 - Archivní činnost Archivní činnost 5161 Poštovní služby 4

3900 - Archiv města Brna6211 - Archivní činnost Archivní činnost 5163 Služby peněžních ústavů 5

3900 - Archiv města Brna6211 - Archivní činnost Archivní činnost 5164 Nájemné 2

3900 - Archiv města Brna6211 - Archivní činnost Archivní činnost 5168 Zpracování dat a služby související s IT technologiemi 18

3900 - Archiv města Brna6211 - Archivní činnost Archivní činnost 5169 Nákup ostatních služeb 1 451

3900 - Archiv města Brna6211 - Archivní činnost Archivní činnost 5171 Opravy a udržování 40

3900 - Archiv města Brna6211 - Archivní činnost Archivní činnost 5175 Pohoštění 30

3900 - Archiv města Brna6211 - Archivní činnost Archivní činnost 5229 Neinv. transfery neziskovým a podobným organizacím Členské příspěvky 1

6211 - Archivní činnost  Celkem 1 853

3900 - Archiv města Brna Celkem 1 853

4100 - Odbor územního plánování a rozvoje3635 - Územní plánování Územní plánování 5021 Ostatní osobní výdaje 54

4100 - Odbor územního plánování a rozvoje3635 - Územní plánování Územní plánování 5164 Nájemné 92

4100 - Odbor územního plánování a rozvoje3635 - Územní plánování Územní plánování 5166 Konzultační, poradenské a právní služby územně-plán. podklady 14 200

4100 - Odbor územního plánování a rozvoje3635 - Územní plánování Územní plánování 5169 Nákup ostatních služeb 1 537

4100 - Odbor územního plánování a rozvoje3635 - Územní plánování Územní plánování 5173 Cestovné 75

4100 - Odbor územního plánování a rozvoje3635 - Územní plánování Územní plánování 5175 Pohoštění 43

4100 - Odbor územního plánování a rozvoje3635 - Územní plánování Územní plánování 5331 Neinv. příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím Kancelář architekta města Brna 20 000

3635 - Územní plánování  Celkem 36 001

4100 - Odbor územního plánování a rozvoje Celkem 36 001

4200 - Odbor životního prostředí2115 - Úspora energie a obnovitelné zdrojeÚspora energie a obnovitelné zdroje 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 500

2115 - Úspora energie a obnovitelné zdroje Celkem 500

4200 - Odbor životního prostředí3632 - Pohřebnictví Pohřebnictví 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 576

4200 - Odbor životního prostředí3632 - Pohřebnictví Pohřebnictví 5169 Nákup ostatních služeb 230

4200 - Odbor životního prostředí3632 - Pohřebnictví Pohřebnictví 5171 Opravy a udržování 620

4200 - Odbor životního prostředí3632 - Pohřebnictví Pohřebnictví 5192 Poskytnuté neinvestiční příspěvky a náhrady (část) 1

4200 - Odbor životního prostředí3632 - Pohřebnictví Pohřebnictví 5331 Neinv. příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím SHMB, p.o. 32 821

3632 - Pohřebnictví  Celkem 34 248

4200 - Odbor životního prostředí3716 - Monitoring ochrany ovzduší Monitoring ochrany ovzduší 5154 Elektrická energie 26

4200 - Odbor životního prostředí3716 - Monitoring ochrany ovzduší Monitoring ochrany ovzduší 5163 Služby peněžních ústavů 14

4200 - Odbor životního prostředí3716 - Monitoring ochrany ovzduší Monitoring ochrany ovzduší 5164 Nájemné 15

4200 - Odbor životního prostředí3716 - Monitoring ochrany ovzduší Monitoring ochrany ovzduší 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 1 550

4200 - Odbor životního prostředí3716 - Monitoring ochrany ovzduší Monitoring ochrany ovzduší 5168 Zpracování dat a služby související s IT technologiemi 50

4200 - Odbor životního prostředí3716 - Monitoring ochrany ovzduší Monitoring ochrany ovzduší 5169 Nákup ostatních služeb 2 620

3716 - Monitoring ochrany ovzduší  Celkem 4 275

4200 - Odbor životního prostředí3719 - Ostatní činnosti k ochraně ovzdušíOstatní činnosti k ochraně ovzduší 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 500

3719 - Ostatní činnosti k ochraně ovzduší Celkem 500

4200 - Odbor životního prostředí3722 - Sběr a svoz komunálních odpadů Sběr a svoz komunálních odpadů 5169 Nákup ostatních služeb SAKO - sběr a svoz KO 163 260

3722 - Sběr a svoz komunálních odpadů  Celkem 163 260

4200 - Odbor životního prostředí3725 - Využívání a zneškodňování komunálních odpadů Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 5164 Nájemné 57

4200 - Odbor životního prostředí3725 - Využívání a zneškodňování komunálních odpadů Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 1 000

4200 - Odbor životního prostředí3725 - Využívání a zneškodňování komunálních odpadů Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 5169 Nákup ostatních služeb SAKO - likvidace KO 124 805

4200 - Odbor životního prostředí3725 - Využívání a zneškodňování komunálních odpadů Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 5171 Opravy a udržování 7 383

4200 - Odbor životního prostředí3725 - Využívání a zneškodňování komunálních odpadů Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 5192 Poskytnuté neinvestiční příspěvky a náhrady (část) 300

4200 - Odbor životního prostředí3725 - Využívání a zneškodňování komunálních odpadů Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 5365 Platby daní a poplatků krajům, obcím a státním fondům 10

3725 - Využívání a zneškodňování komunálních odpadů  Celkem 133 555

4200 - Odbor životního prostředí3729 - Ostatní nakládání s odpadyOstatní nakládání s odpady 5169 Nákup ostatních služeb 1 600

3729 - Ostatní nakládání s odpady Celkem 1 600

4200 - Odbor životního prostředí3733 - Monitoring půdy a podzemní vody Monitoring půdy a podzemní vody 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 642

3733 - Monitoring půdy a podzemní vody  Celkem 642

4200 - Odbor životního prostředí3739 - Ostatní ochrana půdy a spodní vody Ostatní ochrana půdy a spodní vody 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 650

4200 - Odbor životního prostředí3739 - Ostatní ochrana půdy a spodní vody Ostatní ochrana půdy a spodní vody 5169 Nákup ostatních služeb 250

4200 - Odbor životního prostředí3739 - Ostatní ochrana půdy a spodní vody Ostatní ochrana půdy a spodní vody 5171 Opravy a udržování 10

3739 - Ostatní ochrana půdy a spodní vody  Celkem 910

4200 - Odbor životního prostředí3741 - Ochrana druhů a stanovišť Ochrana druhů a stanovišť 5169 Nákup ostatních služeb 770

4200 - Odbor životního prostředí3741 - Ochrana druhů a stanovišť Ochrana druhů a stanovišť 5221 Neinv. transfery obecně prospěšným společnostem Individuální dotace 200

4200 - Odbor životního prostředí3741 - Ochrana druhů a stanovišť Ochrana druhů a stanovišť 5331 Neinv. příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím ZOO, p.o. 55 208

3741 - Ochrana druhů a stanovišť  Celkem 56 178

3



Podrobný rozpis schváleného rozpočtu běžných výdajů města na rok 2017 (v tis. Kč)

ORJ § Název paragrafu Pol. Název položky Upřesnění SR 2017

4200 - Odbor životního prostředí3742 - Chráněné části přírody Chráněné části přírody 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 190

4200 - Odbor životního prostředí3742 - Chráněné části přírody Chráněné části přírody 5168 Zpracování dat a služby související s IT technologiemi 80

4200 - Odbor životního prostředí3742 - Chráněné části přírody Chráněné části přírody 5169 Nákup ostatních služeb 700

3742 - Chráněné části přírody  Celkem 970

4200 - Odbor životního prostředí3745 - Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 1 635

4200 - Odbor životního prostředí3745 - Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 5169 Nákup ostatních služeb 1 415

4200 - Odbor životního prostředí3745 - Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 5331 Neinv. příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím VZMB, p.o. 39 011

4200 - Odbor životního prostředí3745 - Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 5901 Nespecifikované rezervy 873

3745 - Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň  Celkem 42 934

4200 - Odbor životního prostředí3792 - Ekologická výchova a osvěta Ekologická výchova a osvěta 5169 Nákup ostatních služeb 2 823

4200 - Odbor životního prostředí3792 - Ekologická výchova a osvěta Ekologická výchova a osvěta 5222 Neinvestiční transfery spolkům Programové dotace 2 695

3792 - Ekologická výchova a osvěta  Celkem 5 518

4200 - Odbor životního prostředí6409 - Ostatní činnosti j.n. Ostatní činnosti j.n. 5493 Účelové neinvestiční transfery fyzickým osobám 75 000

6409 - Ostatní činnosti j.n.  Celkem 75 000

4200 - Odbor životního prostředí Celkem 520 090

4300 - Odbor vodního a lesního hospodářství a zemědělství1014 - Ozdravování hospod. zvířat, plodin a veterinární péče Ozdravování hospod. zvířat, plodin a veterinární péče 5169 Nákup ostatních služeb 50

1014 - Ozdravování hospod. zvířat, plodin a veterinární péče  Celkem 50

4300 - Odbor vodního a lesního hospodářství a zemědělství1037 - Celospolečenské funkce lesů Celospolečenské funkce lesů 5169 Nákup ostatních služeb 10

4300 - Odbor vodního a lesního hospodářství a zemědělství1037 - Celospolečenské funkce lesů Celospolečenské funkce lesů 5192 Poskytnuté neinvestiční příspěvky a náhrady (část) přičleněné pozemky - honitby 60

1037 - Celospolečenské funkce lesů  Celkem 70

4300 - Odbor vodního a lesního hospodářství a zemědělství2310 - Pitná voda Pitná voda 5169 Nákup ostatních služeb 100

2310 - Pitná voda  Celkem 100

4300 - Odbor vodního a lesního hospodářství a zemědělství2331 - Úpravy vodohosp. významných a vodárenských toků    Úpravy vodohosp. významných a vodárenských toků    5219 Ost. neinv. transfery podnikatelským subjektům Povodí Moravy, s.p. 3 290

2331 - Úpravy vodohosp. významných a vodárenských toků     Celkem 3 290

4300 - Odbor vodního a lesního hospodářství a zemědělství2333 - Úpravy drobných vodních tokůÚpravy drobných vodních toků 5169 Nákup ostatních služeb 3 550

4300 - Odbor vodního a lesního hospodářství a zemědělství2333 - Úpravy drobných vodních tokůÚpravy drobných vodních toků 5171 Opravy a udržování 150

4300 - Odbor vodního a lesního hospodářství a zemědělství2333 - Úpravy drobných vodních tokůÚpravy drobných vodních toků 5901 Nespecifikované rezervy

retenč. nádrž - Medlánecký 

potok 50

2333 - Úpravy drobných vodních toků Celkem 3 750

4300 - Odbor vodního a lesního hospodářství a zemědělství3739 - Ostatní ochrana půdy a spodní vody Ostatní ochrana půdy a spodní vody 5169 Nákup ostatních služeb 250

3739 - Ostatní ochrana půdy a spodní vody  Celkem 250

4300 - Odbor vodního a lesního hospodářství a zemědělství3744 - Protierozní, protilavinová a protipožární ochrana Protierozní, protilavinová a protipožární ochrana 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 21

4300 - Odbor vodního a lesního hospodářství a zemědělství3744 - Protierozní, protilavinová a protipožární ochrana Protierozní, protilavinová a protipožární ochrana 5139 Nákup materiálu j.n. 229

4300 - Odbor vodního a lesního hospodářství a zemědělství3744 - Protierozní, protilavinová a protipožární ochrana Protierozní, protilavinová a protipožární ochrana 5169 Nákup ostatních služeb

FKEP - varovný 

protipovod.systém 150

4300 - Odbor vodního a lesního hospodářství a zemědělství3744 - Protierozní, protilavinová a protipožární ochrana Protierozní, protilavinová a protipožární ochrana 5169 Nákup ostatních služeb 146

3744 - Protierozní, protilavinová a protipožární ochrana  Celkem 546

4300 - Odbor vodního a lesního hospodářství a zemědělství3745 - Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 298

4300 - Odbor vodního a lesního hospodářství a zemědělství3745 - Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 5168 Zpracování dat a služby související s IT technologiemi LesWeb 50

4300 - Odbor vodního a lesního hospodářství a zemědělství3745 - Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 5169 Nákup ostatních služeb 11 057

4300 - Odbor vodního a lesního hospodářství a zemědělství3745 - Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 5171 Opravy a udržování 1 690

4300 - Odbor vodního a lesního hospodářství a zemědělství3745 - Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 5901 Nespecifikované rezervy plovoucí molo;  trasa Zouvalka 350

3745 - Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň  Celkem 13 445

4300 - Odbor vodního a lesního hospodářství a zemědělství Celkem 21 501

5300 - Odbor městské informatiky3119 - Ost. záležitosti předškolní výchovy a základního vzděláváníOst. záležitosti předškolní výchovy a základního vzdělávání 5139 Nákup materiálu j.n. FKEP 120

3119 - Ost. záležitosti předškolní výchovy a základního vzdělávání Celkem 120

5300 - Odbor městské informatiky6171 - Činnost místní správy Činnost místní správy 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek obměna VT 7 095

5300 - Odbor městské informatiky6171 - Činnost místní správy Činnost místní správy 5139 Nákup materiálu j.n. kancelářský materiál, tonery 3 120

5300 - Odbor městské informatiky6171 - Činnost místní správy Činnost místní správy 5154 Elektrická energie 1 560

5300 - Odbor městské informatiky6171 - Činnost místní správy Činnost místní správy 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 3 340

5300 - Odbor městské informatiky6171 - Činnost místní správy Činnost místní správy 5164 Nájemné 530

5300 - Odbor městské informatiky6171 - Činnost místní správy Činnost místní správy 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 2 000

5300 - Odbor městské informatiky6171 - Činnost místní správy Činnost místní správy 5167 Služby školení a vzdělávání 2 000

5300 - Odbor městské informatiky6171 - Činnost místní správy Činnost místní správy 5168 Zpracování dat a služby související s IT technologiemi podpora, servis programů 178 418

5300 - Odbor městské informatiky6171 - Činnost místní správy Činnost místní správy 5169 Nákup ostatních služeb další podpory,jiné služby 17 699

5300 - Odbor městské informatiky6171 - Činnost místní správy Činnost místní správy 5171 Opravy a udržování kopírky, vyvolávací systém 4 000

5300 - Odbor městské informatiky6171 - Činnost místní správy Činnost místní správy 5172 Programové vybavení 500

5300 - Odbor městské informatiky6171 - Činnost místní správy Činnost místní správy 5179 Ostatní nákupy j.n. 600

6171 - Činnost místní správy  Celkem 220 862

5300 - Odbor městské informatiky Celkem 220 982

5400 - Odbor dopravy 2212 - Silnice Silnice 5151 Studená voda Vaňkovka 12

5400 - Odbor dopravy 2212 - Silnice Silnice 5152 Teplo Vaňkovka 41

5400 - Odbor dopravy 2212 - Silnice Silnice 5154 Elektrická energie Vaňkovka 31

5400 - Odbor dopravy 2212 - Silnice Silnice 5164 Nájemné Vaňkovka 1 067

5400 - Odbor dopravy 2212 - Silnice Silnice 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 2 369

5400 - Odbor dopravy 2212 - Silnice Silnice 5169 Nákup ostatních služeb BKOM, Vaňkovka 229 367

5400 - Odbor dopravy 2212 - Silnice Silnice 5171 Opravy a udržování 392 456

5400 - Odbor dopravy 2212 - Silnice Silnice 5192 Poskytnuté neinvestiční příspěvky a náhrady (část) 100

5400 - Odbor dopravy 2212 - Silnice Silnice 5339 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organizacím SÚS JMK, ŘSD 4 400

2212 - Silnice  Celkem 629 843

5400 - Odbor dopravy 2219 - Ostatní záležitosti pozemních komunikacíOstatní záležitosti pozemních komunikací 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 1 000

5400 - Odbor dopravy 2219 - Ostatní záležitosti pozemních komunikacíOstatní záležitosti pozemních komunikací 5169 Nákup ostatních služeb

Odtahy vozidel, správa 

parkovacích systémů 15 800

5400 - Odbor dopravy 2219 - Ostatní záležitosti pozemních komunikacíOstatní záležitosti pozemních komunikací 5192 Poskytnuté neinvestiční příspěvky a náhrady (část) 2 989

5400 - Odbor dopravy 2219 - Ostatní záležitosti pozemních komunikacíOstatní záležitosti pozemních komunikací 5329 Ost. neinv. transfery veřejným rozpočtům územní úrovně DSO CS Brno-Vídeň 1 509

5400 - Odbor dopravy 2219 - Ostatní záležitosti pozemních komunikacíOstatní záležitosti pozemních komunikací 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 600

2219 - Ostatní záležitosti pozemních komunikací Celkem 21 898

5400 - Odbor dopravy 2229 - Ostatní záležitosti v silniční dopravěOstatní záležitosti v silniční dopravě 5193 Výdaje na dopravní územní obslužnost DPMB, a. s. 1 750 000

2229 - Ostatní záležitosti v silniční dopravě Celkem 1 750 000

5400 - Odbor dopravy 2271 - Ostatní dráhyOstatní dráhy 5154 Elektrická energie DPMB - správa Jírova 395

5400 - Odbor dopravy 2271 - Ostatní dráhyOstatní dráhy 5169 Nákup ostatních služeb DPMB - správa Jírova 451

5400 - Odbor dopravy 2271 - Ostatní dráhyOstatní dráhy 5171 Opravy a udržování tram. tratě mimo ZK 4 620

2271 - Ostatní dráhy Celkem 5 466

5400 - Odbor dopravy 2299 - Ostatní záležitosti v dopravěOstatní záležitosti v dopravě 5166 Konzultační, poradenské a právní služby KORDIS JMK 9 370

5400 - Odbor dopravy 2299 - Ostatní záležitosti v dopravěOstatní záležitosti v dopravě 5169 Nákup ostatních služeb Infostánky 200

5400 - Odbor dopravy 2299 - Ostatní záležitosti v dopravěOstatní záležitosti v dopravě 5229 Neinv. transfery neziskovým a podobným organizacím Členské příspěvky 20

2299 - Ostatní záležitosti v dopravě Celkem 9 590

4



Podrobný rozpis schváleného rozpočtu běžných výdajů města na rok 2017 (v tis. Kč)

ORJ § Název paragrafu Pol. Název položky Upřesnění SR 2017

5400 - Odbor dopravy 3636 - Územní rozvojÚzemní rozvoj 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 7 000

5400 - Odbor dopravy 3636 - Územní rozvojÚzemní rozvoj 5169 Nákup ostatních služeb 3 100

3636 - Územní rozvoj Celkem 10 100

5400 - Odbor dopravy  Celkem 2 426 897

5600 - Odbor investiční 2310 - Pitná voda Pitná voda 5169 Nákup ostatních služeb 100

2310 - Pitná voda  Celkem 100

5600 - Odbor investiční 2321 - Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kalyOdvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly 5169 Nákup ostatních služeb 300

5600 - Odbor investiční 2321 - Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kalyOdvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly 5171 Opravy a udržování 100

2321 - Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly Celkem 400

5600 - Odbor investiční 3319 - Ostatní záležitosti kulturyOstatní záležitosti kultury 5213 Neinv. transfery nefin. podn. subj. - práv. osobám Brněnské vánoce 1 500

3319 - Ostatní záležitosti kultury Celkem 1 500

5600 - Odbor investiční 3429 - Ostatní zájmová činnost a rekreaceOstatní zájmová činnost a rekreace 5169 Nákup ostatních služeb FKEP 40

3429 - Ostatní zájmová činnost a rekreace Celkem 40

5600 - Odbor investiční 3631 - Veřejné osvětleníVeřejné osvětlení 5169 Nákup ostatních služeb TSB-provoz a obstarání VO+SO 159 617

5600 - Odbor investiční 3631 - Veřejné osvětleníVeřejné osvětlení 5171 Opravy a udržování TSB, a.s. 591

3631 - Veřejné osvětlení Celkem 160 208

5600 - Odbor investiční 3633 - Výstavba a údržba místních inženýrských sítíVýstavba a údržba místních inženýrských sítí 5169 Nákup ostatních služeb

TSB-Provoz a obstarání 

kolektory 4 037

5600 - Odbor investiční 3633 - Výstavba a údržba místních inženýrských sítíVýstavba a údržba místních inženýrských sítí 5171 Opravy a udržování TSB, a.s. 200

5600 - Odbor investiční 3633 - Výstavba a údržba místních inženýrských sítíVýstavba a údržba místních inženýrských sítí 5213 Neinv. transfery nefin. podn. subj. - práv. osobám Individuální dotace 13 947

3633 - Výstavba a údržba místních inženýrských sítí Celkem 18 184

5600 - Odbor investiční 3636 - Územní rozvojÚzemní rozvoj 5163 Služby peněžních ústavů pojištění 9

5600 - Odbor investiční 3636 - Územní rozvojÚzemní rozvoj 5169 Nákup ostatních služeb

EUROPOINT, Marketing 

rozvoj.projektů 2 491

3636 - Územní rozvoj Celkem 2 500

5600 - Odbor investiční 3639 - Komunální služby a územní rozvoj  j.n. Komunální služby a územní rozvoj  j.n. 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 150

5600 - Odbor investiční 3639 - Komunální služby a územní rozvoj  j.n. Komunální služby a územní rozvoj  j.n. 5164 Nájemné 84

5600 - Odbor investiční 3639 - Komunální služby a územní rozvoj  j.n. Komunální služby a územní rozvoj  j.n. 5166 Konzultační, poradenské a právní služby právní služby, zn.posudky 10 395

5600 - Odbor investiční 3639 - Komunální služby a územní rozvoj  j.n. Komunální služby a územní rozvoj  j.n. 5169 Nákup ostatních služeb g.práce;údržba Janačk.div. 1 500

5600 - Odbor investiční 3639 - Komunální služby a územní rozvoj  j.n. Komunální služby a územní rozvoj  j.n. 5171 Opravy a udržování 75

5600 - Odbor investiční 3639 - Komunální služby a územní rozvoj  j.n. Komunální služby a územní rozvoj  j.n. 5173 Cestovné 50

5600 - Odbor investiční 3639 - Komunální služby a územní rozvoj  j.n. Komunální služby a územní rozvoj  j.n. 5175 Pohoštění 50

5600 - Odbor investiční 3639 - Komunální služby a územní rozvoj  j.n. Komunální služby a územní rozvoj  j.n. 5192 Poskytnuté neinvestiční příspěvky a náhrady (část) 742

5600 - Odbor investiční 3639 - Komunální služby a územní rozvoj  j.n. Komunální služby a územní rozvoj  j.n. 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 400

3639 - Komunální služby a územní rozvoj  j.n.  Celkem 13 446

5600 - Odbor investiční 3699 - Ost. záležitosti bydlení, komunálních služeb a územ. rozvojeOst. záležitosti bydlení, komunálních služeb a územ. rozvoje 5169 Nákup ostatních služeb

Sanace podzemí, průzkum. a 

zabezp. práce 3 300

3699 - Ost. záležitosti bydlení, komunálních služeb a územ. rozvoje Celkem 3 300

5600 - Odbor investiční  Celkem 199 678

5900 - Odbor implementace evropských fondů2219 - Ostatní záležitosti pozemních komunikacíOstatní záležitosti pozemních komunikací 5169 Nákup ostatních služeb FKEP 120

2219 - Ostatní záležitosti pozemních komunikací Celkem 120

5900 - Odbor implementace evropských fondů3119 - Ost. záležitosti předškolní výchovy a základního vzděláváníOst. záležitosti předškolní výchovy a základního vzdělávání 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek FKEP 10

3119 - Ost. záležitosti předškolní výchovy a základního vzdělávání Celkem 10

5900 - Odbor implementace evropských fondů3636 - Územní rozvojÚzemní rozvoj 5166 Konzultační, poradenské a právní služby FKEP 200

5900 - Odbor implementace evropských fondů3636 - Územní rozvojÚzemní rozvoj 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 1 382

5900 - Odbor implementace evropských fondů3636 - Územní rozvojÚzemní rozvoj 5169 Nákup ostatních služeb FKEP 250

5900 - Odbor implementace evropských fondů3636 - Územní rozvojÚzemní rozvoj 5169 Nákup ostatních služeb 430

3636 - Územní rozvoj Celkem 2 262

5900 - Odbor implementace evropských fondů3639 - Komunální služby a územní rozvoj  j.n. Komunální služby a územní rozvoj  j.n. 5163 Služby peněžních ústavů FKEP 10

5900 - Odbor implementace evropských fondů3639 - Komunální služby a územní rozvoj  j.n. Komunální služby a územní rozvoj  j.n. 5166 Konzultační, poradenské a právní služby FKEP 32 497

5900 - Odbor implementace evropských fondů3639 - Komunální služby a územní rozvoj  j.n. Komunální služby a územní rozvoj  j.n. 5171 Opravy a udržování FKEP 3 000

3639 - Komunální služby a územní rozvoj  j.n.  Celkem 35 507

5900 - Odbor implementace evropských fondů3745 - Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 5169 Nákup ostatních služeb FKEP 1 500

3745 - Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň  Celkem 1 500

5900 - Odbor implementace evropských fondů Celkem 39 399

6200 - Bytový odbor3612 - Bytové hospodářstvíBytové hospodářství 5164 Nájemné FBV 65

6200 - Bytový odbor3612 - Bytové hospodářstvíBytové hospodářství 5166 Konzultační, poradenské a právní služby FBV 1 586

6200 - Bytový odbor3612 - Bytové hospodářstvíBytové hospodářství 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 1 000

6200 - Bytový odbor3612 - Bytové hospodářstvíBytové hospodářství 5169 Nákup ostatních služeb FBV 345

6200 - Bytový odbor3612 - Bytové hospodářstvíBytové hospodářství 5192 Poskytnuté neinvestiční příspěvky a náhrady (část) FBV 550

6200 - Bytový odbor3612 - Bytové hospodářstvíBytové hospodářství 5213 Neinv. transfery nefin. podn. subj. - práv. osobám FBV 3 000

6200 - Bytový odbor3612 - Bytové hospodářstvíBytové hospodářství 5222 Neinvestiční transfery spolkům FBV 2 000

6200 - Bytový odbor3612 - Bytové hospodářstvíBytové hospodářství 5225 Neinv. transfery společenstvím vlastníků jednotek FBV 77 000

6200 - Bytový odbor3612 - Bytové hospodářstvíBytové hospodářství 5361 Nákup kolků FBV 372

6200 - Bytový odbor3612 - Bytové hospodářstvíBytové hospodářství 5499 Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu FBV 2 000

6200 - Bytový odbor3612 - Bytové hospodářstvíBytové hospodářství 5909 Ostatní neinvestiční výdaje j.n. FBV 505 000

3612 - Bytové hospodářství Celkem 592 918

6200 - Bytový odbor3619 - Ost. rozvoj bydlení a bytové hospodářstvíOst. rozvoj bydlení a bytové hospodářství 5163 Služby peněžních ústavů FRB 400

6200 - Bytový odbor3619 - Ost. rozvoj bydlení a bytové hospodářstvíOst. rozvoj bydlení a bytové hospodářství 5361 Nákup kolků FRB 50

6200 - Bytový odbor3619 - Ost. rozvoj bydlení a bytové hospodářstvíOst. rozvoj bydlení a bytové hospodářství 5613 Neinv. půjčené prostředky nefin. podn. subj. - práv. os. FRB 15 000

6200 - Bytový odbor3619 - Ost. rozvoj bydlení a bytové hospodářstvíOst. rozvoj bydlení a bytové hospodářství 5660 Neinvestiční půjčené prostředky obyvatelstvu FRB 30 000

6200 - Bytový odbor3619 - Ost. rozvoj bydlení a bytové hospodářstvíOst. rozvoj bydlení a bytové hospodářství 5909 Ostatní neinvestiční výdaje j.n. FRB 50

3619 - Ost. rozvoj bydlení a bytové hospodářství Celkem 45 500

6200 - Bytový odbor4341 - Sociální pomoc osobám v hmotné nouzi Sociální pomoc osobám v hmotné nouzi 5169 Nákup ostatních služeb FKEP 250

4341 - Sociální pomoc osobám v hmotné nouzi  Celkem 250

6200 - Bytový odbor6330 - Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovněPřevody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 5341 Převody vlastním fondům hospodářské činnosti FRB 32 000

6200 - Bytový odbor6330 - Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovněPřevody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 5341 Převody vlastním fondům hospodářské činnosti FBV 50

6330 - Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně Celkem 32 050

6200 - Bytový odbor Celkem 670 718

6300 - Majetkový odbor3639 - Komunální služby a územní rozvoj  j.n. Komunální služby a územní rozvoj  j.n. 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 5 000

6300 - Majetkový odbor3639 - Komunální služby a územní rozvoj  j.n. Komunální služby a územní rozvoj  j.n. 5168 Zpracování dat a služby související s IT technologiemi 30

6300 - Majetkový odbor3639 - Komunální služby a územní rozvoj  j.n. Komunální služby a územní rozvoj  j.n. 5169 Nákup ostatních služeb 4 000

6300 - Majetkový odbor3639 - Komunální služby a územní rozvoj  j.n. Komunální služby a územní rozvoj  j.n. 5192 Poskytnuté neinvestiční příspěvky a náhrady (část) 7 000

6300 - Majetkový odbor3639 - Komunální služby a územní rozvoj  j.n. Komunální služby a územní rozvoj  j.n. 5361 Nákup kolků 220

6300 - Majetkový odbor3639 - Komunální služby a územní rozvoj  j.n. Komunální služby a územní rozvoj  j.n. 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu

Daň z nemovitosti, z převodu 

nemov. 7 321

6300 - Majetkový odbor3639 - Komunální služby a územní rozvoj  j.n. Komunální služby a územní rozvoj  j.n. 5429 Ostatní náhrady placené obyvatelstvu 97

5



Podrobný rozpis schváleného rozpočtu běžných výdajů města na rok 2017 (v tis. Kč)

ORJ § Název paragrafu Pol. Název položky Upřesnění SR 2017

6300 - Majetkový odbor3639 - Komunální služby a územní rozvoj  j.n. Komunální služby a územní rozvoj  j.n. 5909 Ostatní neinvestiční výdaje j.n. 3 397

3639 - Komunální služby a územní rozvoj  j.n.  Celkem 27 065

6300 - Majetkový odbor Celkem 27 065

6600 - Odbor správy majetku2333 - Úpravy drobných vodních tokůÚpravy drobných vodních toků 5169 Nákup ostatních služeb 500

2333 - Úpravy drobných vodních toků Celkem 500

6600 - Odbor správy majetku3322 - Zachování a obnova kulturních památek Zachování a obnova kulturních památek 5171 Opravy a udržování 500

3322 - Zachování a obnova kulturních památek  Celkem 500

6600 - Odbor správy majetku3612 - Bytové hospodářstvíBytové hospodářství 5139 Nákup materiálu j.n. 10

6600 - Odbor správy majetku3612 - Bytové hospodářstvíBytové hospodářství 5151 Studená voda 4 200

6600 - Odbor správy majetku3612 - Bytové hospodářstvíBytové hospodářství 5152 Teplo 9 400

6600 - Odbor správy majetku3612 - Bytové hospodářstvíBytové hospodářství 5153 Plyn 200

6600 - Odbor správy majetku3612 - Bytové hospodářstvíBytové hospodářství 5154 Elektrická energie 1 000

6600 - Odbor správy majetku3612 - Bytové hospodářstvíBytové hospodářství 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 20

6600 - Odbor správy majetku3612 - Bytové hospodářstvíBytové hospodářství 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 100

6600 - Odbor správy majetku3612 - Bytové hospodářstvíBytové hospodářství 5169 Nákup ostatních služeb 1 880

6600 - Odbor správy majetku3612 - Bytové hospodářstvíBytové hospodářství 5171 Opravy a udržování FBV 12 900

6600 - Odbor správy majetku3612 - Bytové hospodářstvíBytové hospodářství 5171 Opravy a udržování 7 400

6600 - Odbor správy majetku3612 - Bytové hospodářstvíBytové hospodářství 5199 Ost. výdaje související s neinvestičními nákupy 590

6600 - Odbor správy majetku3612 - Bytové hospodářstvíBytové hospodářství 5909 Ostatní neinvestiční výdaje j.n. 2 700

3612 - Bytové hospodářství Celkem 40 400

6600 - Odbor správy majetku3639 - Komunální služby a územní rozvoj  j.n. Komunální služby a územní rozvoj  j.n. 5139 Nákup materiálu j.n. 50

6600 - Odbor správy majetku3639 - Komunální služby a územní rozvoj  j.n. Komunální služby a územní rozvoj  j.n. 5151 Studená voda 2 250

6600 - Odbor správy majetku3639 - Komunální služby a územní rozvoj  j.n. Komunální služby a územní rozvoj  j.n. 5152 Teplo 4 845

6600 - Odbor správy majetku3639 - Komunální služby a územní rozvoj  j.n. Komunální služby a územní rozvoj  j.n. 5153 Plyn 2 200

6600 - Odbor správy majetku3639 - Komunální služby a územní rozvoj  j.n. Komunální služby a územní rozvoj  j.n. 5154 Elektrická energie 2 710

6600 - Odbor správy majetku3639 - Komunální služby a územní rozvoj  j.n. Komunální služby a územní rozvoj  j.n. 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 10

6600 - Odbor správy majetku3639 - Komunální služby a územní rozvoj  j.n. Komunální služby a územní rozvoj  j.n. 5164 Nájemné 100

6600 - Odbor správy majetku3639 - Komunální služby a územní rozvoj  j.n. Komunální služby a územní rozvoj  j.n. 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 200

6600 - Odbor správy majetku3639 - Komunální služby a územní rozvoj  j.n. Komunální služby a územní rozvoj  j.n. 5169 Nákup ostatních služeb 21 666

6600 - Odbor správy majetku3639 - Komunální služby a územní rozvoj  j.n. Komunální služby a územní rozvoj  j.n. 5171 Opravy a udržování 31 030

6600 - Odbor správy majetku3639 - Komunální služby a územní rozvoj  j.n. Komunální služby a územní rozvoj  j.n. 5192 Poskytnuté neinvestiční příspěvky a náhrady (část) 710

6600 - Odbor správy majetku3639 - Komunální služby a územní rozvoj  j.n. Komunální služby a územní rozvoj  j.n. 5909 Ostatní neinvestiční výdaje j.n. 1 120

3639 - Komunální služby a územní rozvoj  j.n.  Celkem 66 891

6600 - Odbor správy majetku4341 - Sociální pomoc osobám v hmotné nouzi Sociální pomoc osobám v hmotné nouzi 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek FKEP - Rapid Re-Housing 150

6600 - Odbor správy majetku4341 - Sociální pomoc osobám v hmotné nouzi Sociální pomoc osobám v hmotné nouzi 5139 Nákup materiálu j.n. 12

6600 - Odbor správy majetku4341 - Sociální pomoc osobám v hmotné nouzi Sociální pomoc osobám v hmotné nouzi 5151 Studená voda 300

6600 - Odbor správy majetku4341 - Sociální pomoc osobám v hmotné nouzi Sociální pomoc osobám v hmotné nouzi 5153 Plyn 1 140

6600 - Odbor správy majetku4341 - Sociální pomoc osobám v hmotné nouzi Sociální pomoc osobám v hmotné nouzi 5154 Elektrická energie 397

6600 - Odbor správy majetku4341 - Sociální pomoc osobám v hmotné nouzi Sociální pomoc osobám v hmotné nouzi 5169 Nákup ostatních služeb 204

6600 - Odbor správy majetku4341 - Sociální pomoc osobám v hmotné nouzi Sociální pomoc osobám v hmotné nouzi 5171 Opravy a udržování 1 220

6600 - Odbor správy majetku4341 - Sociální pomoc osobám v hmotné nouzi Sociální pomoc osobám v hmotné nouzi 5171 Opravy a udržování FKEP - Rapid Re-Housing 150

4341 - Sociální pomoc osobám v hmotné nouzi  Celkem 3 573

6600 - Odbor správy majetku6171 - Činnost místní správy Činnost místní správy 5139 Nákup materiálu j.n. 1 046

6600 - Odbor správy majetku6171 - Činnost místní správy Činnost místní správy 5151 Studená voda 2 291

6600 - Odbor správy majetku6171 - Činnost místní správy Činnost místní správy 5152 Teplo 12 830

6600 - Odbor správy majetku6171 - Činnost místní správy Činnost místní správy 5153 Plyn 500

6600 - Odbor správy majetku6171 - Činnost místní správy Činnost místní správy 5154 Elektrická energie 10 126

6600 - Odbor správy majetku6171 - Činnost místní správy Činnost místní správy 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 10

6600 - Odbor správy majetku6171 - Činnost místní správy Činnost místní správy 5163 Služby peněžních ústavů 196

6600 - Odbor správy majetku6171 - Činnost místní správy Činnost místní správy 5164 Nájemné 3 209

6600 - Odbor správy majetku6171 - Činnost místní správy Činnost místní správy 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 140

6600 - Odbor správy majetku6171 - Činnost místní správy Činnost místní správy 5169 Nákup ostatních služeb 20 328

6600 - Odbor správy majetku6171 - Činnost místní správy Činnost místní správy 5171 Opravy a udržování 21 208

6600 - Odbor správy majetku6171 - Činnost místní správy Činnost místní správy 5909 Ostatní neinvestiční výdaje j.n. 300

6171 - Činnost místní správy  Celkem 72 184

6600 - Odbor správy majetku6211 - Archivní činnost Archivní činnost 5139 Nákup materiálu j.n. 20

6600 - Odbor správy majetku6211 - Archivní činnost Archivní činnost 5151 Studená voda 150

6600 - Odbor správy majetku6211 - Archivní činnost Archivní činnost 5152 Teplo 808

6600 - Odbor správy majetku6211 - Archivní činnost Archivní činnost 5154 Elektrická energie 1 195

6600 - Odbor správy majetku6211 - Archivní činnost Archivní činnost 5169 Nákup ostatních služeb 1 397

6600 - Odbor správy majetku6211 - Archivní činnost Archivní činnost 5171 Opravy a udržování 559

6211 - Archivní činnost  Celkem 4 129

6600 - Odbor správy majetku Celkem 188 177

6700 - Odbor školství, mládeže a tělovýchovy 3111 - Předškolní zařízeníPředškolní zařízení 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 650

6700 - Odbor školství, mládeže a tělovýchovy 3111 - Předškolní zařízeníPředškolní zařízení 5171 Opravy a udržování MŠ Štolcova, MŠ Veslařská 410

6700 - Odbor školství, mládeže a tělovýchovy 3111 - Předškolní zařízeníPředškolní zařízení 5331 Neinv. příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím MŠ Veslařská, p.o. 1 108

6700 - Odbor školství, mládeže a tělovýchovy 3111 - Předškolní zařízeníPředškolní zařízení 5331 Neinv. příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím MŠ Štolcova, p.o. 906

6700 - Odbor školství, mládeže a tělovýchovy 3111 - Předškolní zařízeníPředškolní zařízení 5331 Neinv. příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím MŠ - výuka angličtiny 300

6700 - Odbor školství, mládeže a tělovýchovy 3111 - Předškolní zařízeníPředškolní zařízení 5901 Nespecifikované rezervy 800

3111 - Předškolní zařízení Celkem 4 174

6700 - Odbor školství, mládeže a tělovýchovy 3113 - Základní školy Základní školy 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek Vybavení škol 1 350

6700 - Odbor školství, mládeže a tělovýchovy 3113 - Základní školy Základní školy 5164 Nájemné Zajištění plaveckého výcviku 2 039

6700 - Odbor školství, mládeže a tělovýchovy 3113 - Základní školy Základní školy 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 150

6700 - Odbor školství, mládeže a tělovýchovy 3113 - Základní školy Základní školy 5169 Nákup ostatních služeb Zajištění plaveckého výcviku 2 163

6700 - Odbor školství, mládeže a tělovýchovy 3113 - Základní školy Základní školy 5169 Nákup ostatních služeb Síť brněn. otevřených škol 151

6700 - Odbor školství, mládeže a tělovýchovy 3113 - Základní školy Základní školy 5171 Opravy a udržování ZŠ Čejkovická,WZŠ Plovdivská 700

6700 - Odbor školství, mládeže a tělovýchovy 3113 - Základní školy Základní školy 5221 Neinv. transfery obecně prospěšným společnostem Síť brněn. otevř. škol 84

6700 - Odbor školství, mládeže a tělovýchovy 3113 - Základní školy Základní školy 5221 Neinv. transfery obecně prospěšným společnostem Projekt "Město Brno zvyšuje…." 46

6700 - Odbor školství, mládeže a tělovýchovy 3113 - Základní školy Základní školy 5223 Neinvestiční transfery církvím a náb. společnostem Projekt "Město Brno zvyšuje…." 85

6700 - Odbor školství, mládeže a tělovýchovy 3113 - Základní školy Základní školy 5331 Neinv. příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím ZŠ Křenová - platy 400

6700 - Odbor školství, mládeže a tělovýchovy 3113 - Základní školy Základní školy 5331 Neinv. příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím ZŠ a MŠ J.Broskvy - cizinci 100

6700 - Odbor školství, mládeže a tělovýchovy 3113 - Základní školy Základní školy 5331 Neinv. příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím ZŠ Merhautova - platy 300

6700 - Odbor školství, mládeže a tělovýchovy 3113 - Základní školy Základní školy 5331 Neinv. příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím ZŠ Nám. Republiky - platy 100

6700 - Odbor školství, mládeže a tělovýchovy 3113 - Základní školy Základní školy 5331 Neinv. příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím ZŠ a MŠ Staňkova - cizinci 500

6700 - Odbor školství, mládeže a tělovýchovy 3113 - Základní školy Základní školy 5331 Neinv. příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím ZŠ Nám. 28. října - platy 500

6700 - Odbor školství, mládeže a tělovýchovy 3113 - Základní školy Základní školy 5331 Neinv. příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím ZŠ Čejkovická, p.o. 7 870

6700 - Odbor školství, mládeže a tělovýchovy 3113 - Základní školy Základní školy 5331 Neinv. příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím WZŠ a MŠ Plovdivská 4 367

6



Podrobný rozpis schváleného rozpočtu běžných výdajů města na rok 2017 (v tis. Kč)

ORJ § Název paragrafu Pol. Název položky Upřesnění SR 2017

6700 - Odbor školství, mládeže a tělovýchovy 3113 - Základní školy Základní školy 5331 Neinv. příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím ZŠ - výuka angličtiny 2 842

6700 - Odbor školství, mládeže a tělovýchovy 3113 - Základní školy Základní školy 5331 Neinv. příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím Síť brněn. otevř. škol 1 764

6700 - Odbor školství, mládeže a tělovýchovy 3113 - Základní školy Základní školy 5331 Neinv. příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím Projekt "Město Brno zvyšuje…." 5 532

3113 - Základní školy  Celkem 31 043

6700 - Odbor školství, mládeže a tělovýchovy 3117 - První stupeň základních školPrvní stupeň základních škol 5331 Neinv. příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím Síť brněn. otevř. škol 168

6700 - Odbor školství, mládeže a tělovýchovy 3117 - První stupeň základních školPrvní stupeň základních škol 5331 Neinv. příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím Projekt "Město Brno zvyšuje…." 241

3117 - První stupeň základních škol Celkem 409

6700 - Odbor školství, mládeže a tělovýchovy 3119 - Ost. záležitosti předškolní výchovy a základního vzděláváníOst. záležitosti předškolní výchovy a základního vzdělávání 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek FKEP 30

6700 - Odbor školství, mládeže a tělovýchovy 3119 - Ost. záležitosti předškolní výchovy a základního vzděláváníOst. záležitosti předškolní výchovy a základního vzdělávání 5168 Zpracování dat a služby související s IT technologiemi FKEP 95

6700 - Odbor školství, mládeže a tělovýchovy 3119 - Ost. záležitosti předškolní výchovy a základního vzděláváníOst. záležitosti předškolní výchovy a základního vzdělávání 5169 Nákup ostatních služeb FKEP 150

6700 - Odbor školství, mládeže a tělovýchovy 3119 - Ost. záležitosti předškolní výchovy a základního vzděláváníOst. záležitosti předškolní výchovy a základního vzdělávání 5175 Pohoštění FKEP 50

3119 - Ost. záležitosti předškolní výchovy a základního vzdělávání Celkem 325

6700 - Odbor školství, mládeže a tělovýchovy 3141 - Školní stravování při předškolním a základním vzdělávání Školní stravování při předškolním a základním vzdělávání 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek Vybavení jídelen 2 000

3141 - Školní stravování při předškolním a základním vzdělávání  Celkem 2 000

6700 - Odbor školství, mládeže a tělovýchovy 3149 - Ost. zařízení související s výchovou a vzděláváním mládeže Ost. zařízení související s výchovou a vzděláváním mládeže 5169 Nákup ostatních služeb prestižní akce 930

6700 - Odbor školství, mládeže a tělovýchovy 3149 - Ost. zařízení související s výchovou a vzděláváním mládeže Ost. zařízení související s výchovou a vzděláváním mládeže 5173 Cestovné prestižní akce 60

6700 - Odbor školství, mládeže a tělovýchovy 3149 - Ost. zařízení související s výchovou a vzděláváním mládeže Ost. zařízení související s výchovou a vzděláváním mládeže 5175 Pohoštění 40

6700 - Odbor školství, mládeže a tělovýchovy 3149 - Ost. zařízení související s výchovou a vzděláváním mládeže Ost. zařízení související s výchovou a vzděláváním mládeže 5194 Věcné dary 40

6700 - Odbor školství, mládeže a tělovýchovy 3149 - Ost. zařízení související s výchovou a vzděláváním mládeže Ost. zařízení související s výchovou a vzděláváním mládeže 5901 Nespecifikované rezervy 200

3149 - Ost. zařízení související s výchovou a vzděláváním mládeže  Celkem 1 270

6700 - Odbor školství, mládeže a tělovýchovy 3233 - Střediska volného časuStřediska volného času 5339 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organizacím Programové dotace 3 300

3233 - Střediska volného času Celkem 3 300

6700 - Odbor školství, mládeže a tělovýchovy 3412 - Sportovní zařízení v majetku obceSportovní zařízení v majetku obce 5169 Nákup ostatních služeb 300

6700 - Odbor školství, mládeže a tělovýchovy 3412 - Sportovní zařízení v majetku obceSportovní zařízení v majetku obce 5171 Opravy a udržování 17 716

3412 - Sportovní zařízení v majetku obce Celkem 18 016

6700 - Odbor školství, mládeže a tělovýchovy 3419 - Ostatní tělovýchovná činnostOstatní tělovýchovná činnost 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 100

6700 - Odbor školství, mládeže a tělovýchovy 3419 - Ostatní tělovýchovná činnostOstatní tělovýchovná činnost 5169 Nákup ostatních služeb Grand Prix ČR 10 000

6700 - Odbor školství, mládeže a tělovýchovy 3419 - Ostatní tělovýchovná činnostOstatní tělovýchovná činnost 5213 Neinv. transfery nefin. podn. subj. - práv. osobám Individuální dotace 2 800

6700 - Odbor školství, mládeže a tělovýchovy 3419 - Ostatní tělovýchovná činnostOstatní tělovýchovná činnost 5213 Neinv. transfery nefin. podn. subj. - práv. osobám STAREZ, Programové dotace 27 400

6700 - Odbor školství, mládeže a tělovýchovy 3419 - Ostatní tělovýchovná činnostOstatní tělovýchovná činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům Individuální dotace 4 121

6700 - Odbor školství, mládeže a tělovýchovy 3419 - Ostatní tělovýchovná činnostOstatní tělovýchovná činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům Programové dotace 184 508

6700 - Odbor školství, mládeže a tělovýchovy 3419 - Ostatní tělovýchovná činnostOstatní tělovýchovná činnost 5229 Neinv. transfery neziskovým a podobným organizacím Individuální dotace 1 700

6700 - Odbor školství, mládeže a tělovýchovy 3419 - Ostatní tělovýchovná činnostOstatní tělovýchovná činnost 5331 Neinv. příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím Sport. a rekr. areál Kraví Hora 1 200

6700 - Odbor školství, mládeže a tělovýchovy 3419 - Ostatní tělovýchovná činnostOstatní tělovýchovná činnost 5494 Neinv. transfery obyvatelstvu nemající charakter daru 100

3419 - Ostatní tělovýchovná činnost Celkem 231 929

6700 - Odbor školství, mládeže a tělovýchovy 3421 - Využití volného času dětí a mládežeVyužití volného času dětí a mládeže 5222 Neinvestiční transfery spolkům Programové dotace 10 000

3421 - Využití volného času dětí a mládeže Celkem 10 000

6700 - Odbor školství, mládeže a tělovýchovy 6330 - Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovněPřevody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 5347 Převody mezi statut. městem a jeho městskými částmi 164 300

6330 - Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně Celkem 164 300

6700 - Odbor školství, mládeže a tělovýchovy  Celkem 466 766

7100 - Odbor zdraví3511 - Všeobecná ambulantní péče Všeobecná ambulantní péče 5331 Neinv. příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím SZZ II, p.o. 13 435

3511 - Všeobecná ambulantní péče  Celkem 13 435

7100 - Odbor zdraví3522 - Ostatní nemocniceOstatní nemocnice 5331 Neinv. příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím NMB, p.o. 11 839

7100 - Odbor zdraví3522 - Ostatní nemocniceOstatní nemocnice 5331 Neinv. příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím ÚN, p.o. 49 900

7100 - Odbor zdraví3522 - Ostatní nemocniceOstatní nemocnice 5651 Neinv. půjčené prostředky zřízeným přísp. organizacím ÚN, p.o. 20 000

3522 - Ostatní nemocnice Celkem 81 739

7100 - Odbor zdraví3523 - Odborné léčebné ústavy Odborné léčebné ústavy 5331 Neinv. příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím SZZ II, p.o. 11 942

3523 - Odborné léčebné ústavy  Celkem 11 942

7100 - Odbor zdraví3529 - Ostatní ústavní péčeOstatní ústavní péče 5331 Neinv. příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím Chovánek, p.o. 43 810

3529 - Ostatní ústavní péče Celkem 43 810

7100 - Odbor zdraví3599 - Ostatní činnost ve zdravotnictvíOstatní činnost ve zdravotnictví 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 3

7100 - Odbor zdraví3599 - Ostatní činnost ve zdravotnictvíOstatní činnost ve zdravotnictví 5139 Nákup materiálu j.n. 270

7100 - Odbor zdraví3599 - Ostatní činnost ve zdravotnictvíOstatní činnost ve zdravotnictví 5154 Elektrická energie 7

7100 - Odbor zdraví3599 - Ostatní činnost ve zdravotnictvíOstatní činnost ve zdravotnictví 5163 Služby peněžních ústavů 9

7100 - Odbor zdraví3599 - Ostatní činnost ve zdravotnictvíOstatní činnost ve zdravotnictví 5164 Nájemné 70

7100 - Odbor zdraví3599 - Ostatní činnost ve zdravotnictvíOstatní činnost ve zdravotnictví 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 2 734

7100 - Odbor zdraví3599 - Ostatní činnost ve zdravotnictvíOstatní činnost ve zdravotnictví 5168 Zpracování dat a služby související s IT technologiemi 70

7100 - Odbor zdraví3599 - Ostatní činnost ve zdravotnictvíOstatní činnost ve zdravotnictví 5169 Nákup ostatních služeb 6 161

7100 - Odbor zdraví3599 - Ostatní činnost ve zdravotnictvíOstatní činnost ve zdravotnictví 5171 Opravy a udržování 20

7100 - Odbor zdraví3599 - Ostatní činnost ve zdravotnictvíOstatní činnost ve zdravotnictví 5175 Pohoštění 88

7100 - Odbor zdraví3599 - Ostatní činnost ve zdravotnictvíOstatní činnost ve zdravotnictví 5221 Neinv. transfery obecně prospěšným společnostem Individuální dotace 3 100

7100 - Odbor zdraví3599 - Ostatní činnost ve zdravotnictvíOstatní činnost ve zdravotnictví 5222 Neinvestiční transfery spolkům Individuální dotace 1 155

7100 - Odbor zdraví3599 - Ostatní činnost ve zdravotnictvíOstatní činnost ve zdravotnictví 5223 Neinvestiční transfery církvím a náb. společnostem Individuální dotace 2 835

7100 - Odbor zdraví3599 - Ostatní činnost ve zdravotnictvíOstatní činnost ve zdravotnictví 5229 Neinv. transfery neziskovým a podobným organizacím Individuální dotace 630

7100 - Odbor zdraví3599 - Ostatní činnost ve zdravotnictvíOstatní činnost ve zdravotnictví 5229 Neinv. transfery neziskovým a podobným organizacím Programové dotace 5 358

3599 - Ostatní činnost ve zdravotnictví Celkem 22 510

7100 - Odbor zdraví3900 - Ost. činnosti související se službami pro obyvatelstvoOst. činnosti související se službami pro obyvatelstvo 5331 Neinv. příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím SZZ II, p.o. 9 172

3900 - Ost. činnosti související se službami pro obyvatelstvo Celkem 9 172

7100 - Odbor zdraví Celkem 182 608

7200 - Odbor sociální péče3541 - Prevence před drogami, alkoholem, nikot. a jin. závislostmiPrevence před drogami, alkoholem, nikot. a jin. závislostmi 5222 Neinvestiční transfery spolkům Programové dotace 4 927

7200 - Odbor sociální péče3541 - Prevence před drogami, alkoholem, nikot. a jin. závislostmiPrevence před drogami, alkoholem, nikot. a jin. závislostmi 5229 Neinv. transfery neziskovým a podobným organizacím Individuální dotace 246

7200 - Odbor sociální péče3541 - Prevence před drogami, alkoholem, nikot. a jin. závislostmiPrevence před drogami, alkoholem, nikot. a jin. závislostmi 5339 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organizacím Individuální dotace 1 882

3541 - Prevence před drogami, alkoholem, nikot. a jin. závislostmi Celkem 7 055

7200 - Odbor sociální péče4341 - Sociální pomoc osobám v hmotné nouzi Sociální pomoc osobám v hmotné nouzi 5133 Léky a zdravotnický materiál 6

7200 - Odbor sociální péče4341 - Sociální pomoc osobám v hmotné nouzi Sociální pomoc osobám v hmotné nouzi 5134 Prádlo, oděv a obuv 20

7200 - Odbor sociální péče4341 - Sociální pomoc osobám v hmotné nouzi Sociální pomoc osobám v hmotné nouzi 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 25

7200 - Odbor sociální péče4341 - Sociální pomoc osobám v hmotné nouzi Sociální pomoc osobám v hmotné nouzi 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek projekt JmK 495

7200 - Odbor sociální péče4341 - Sociální pomoc osobám v hmotné nouzi Sociální pomoc osobám v hmotné nouzi 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek FKEP - Rapid Re-Housing 5

7200 - Odbor sociální péče4341 - Sociální pomoc osobám v hmotné nouzi Sociální pomoc osobám v hmotné nouzi 5139 Nákup materiálu j.n. projekt JmK 554

7200 - Odbor sociální péče4341 - Sociální pomoc osobám v hmotné nouzi Sociální pomoc osobám v hmotné nouzi 5139 Nákup materiálu j.n. FKEP - Rapid Re-Housing 5

7200 - Odbor sociální péče4341 - Sociální pomoc osobám v hmotné nouzi Sociální pomoc osobám v hmotné nouzi 5151 Studená voda 10

7200 - Odbor sociální péče4341 - Sociální pomoc osobám v hmotné nouzi Sociální pomoc osobám v hmotné nouzi 5152 Teplo 20

7200 - Odbor sociální péče4341 - Sociální pomoc osobám v hmotné nouzi Sociální pomoc osobám v hmotné nouzi 5154 Elektrická energie 30

7200 - Odbor sociální péče4341 - Sociální pomoc osobám v hmotné nouzi Sociální pomoc osobám v hmotné nouzi 5156 Pohonné hmoty a maziva 178

7200 - Odbor sociální péče4341 - Sociální pomoc osobám v hmotné nouzi Sociální pomoc osobám v hmotné nouzi 5157 Teplá voda 10

7200 - Odbor sociální péče4341 - Sociální pomoc osobám v hmotné nouzi Sociální pomoc osobám v hmotné nouzi 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 337

7200 - Odbor sociální péče4341 - Sociální pomoc osobám v hmotné nouzi Sociální pomoc osobám v hmotné nouzi 5163 Služby peněžních ústavů 149

7



Podrobný rozpis schváleného rozpočtu běžných výdajů města na rok 2017 (v tis. Kč)

ORJ § Název paragrafu Pol. Název položky Upřesnění SR 2017

7200 - Odbor sociální péče4341 - Sociální pomoc osobám v hmotné nouzi Sociální pomoc osobám v hmotné nouzi 5164 Nájemné 59

7200 - Odbor sociální péče4341 - Sociální pomoc osobám v hmotné nouzi Sociální pomoc osobám v hmotné nouzi 5164 Nájemné FKEP - Rapid Re-Housing 50

7200 - Odbor sociální péče4341 - Sociální pomoc osobám v hmotné nouzi Sociální pomoc osobám v hmotné nouzi 5167 Služby školení a vzdělávání 40

7200 - Odbor sociální péče4341 - Sociální pomoc osobám v hmotné nouzi Sociální pomoc osobám v hmotné nouzi 5169 Nákup ostatních služeb FKEP - Rapid Re-Housing 40

7200 - Odbor sociální péče4341 - Sociální pomoc osobám v hmotné nouzi Sociální pomoc osobám v hmotné nouzi 5169 Nákup ostatních služeb 933

7200 - Odbor sociální péče4341 - Sociální pomoc osobám v hmotné nouzi Sociální pomoc osobám v hmotné nouzi 5171 Opravy a udržování 378

7200 - Odbor sociální péče4341 - Sociální pomoc osobám v hmotné nouzi Sociální pomoc osobám v hmotné nouzi 5172 Programové vybavení 50

7200 - Odbor sociální péče4341 - Sociální pomoc osobám v hmotné nouzi Sociální pomoc osobám v hmotné nouzi 5173 Cestovné 100

7200 - Odbor sociální péče4341 - Sociální pomoc osobám v hmotné nouzi Sociální pomoc osobám v hmotné nouzi 5173 Cestovné FKEP - Rapid Re-Housing 15

7200 - Odbor sociální péče4341 - Sociální pomoc osobám v hmotné nouzi Sociální pomoc osobám v hmotné nouzi 5175 Pohoštění 10

7200 - Odbor sociální péče4341 - Sociální pomoc osobám v hmotné nouzi Sociální pomoc osobám v hmotné nouzi 5175 Pohoštění FKEP - Rapid Re-Housing 25

7200 - Odbor sociální péče4341 - Sociální pomoc osobám v hmotné nouzi Sociální pomoc osobám v hmotné nouzi 5194 Věcné dary 10

7200 - Odbor sociální péče4341 - Sociální pomoc osobám v hmotné nouzi Sociální pomoc osobám v hmotné nouzi 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 5

4341 - Sociální pomoc osobám v hmotné nouzi  Celkem 3 559

7200 - Odbor sociální péče4342 - Sociální péče a pomoc přistěhovalcům a vybraným etnikům Sociální péče a pomoc přistěhovalcům a vybraným etnikům 5222 Neinvestiční transfery spolkům Programové dotace 1 400

7200 - Odbor sociální péče4342 - Sociální péče a pomoc přistěhovalcům a vybraným etnikům Sociální péče a pomoc přistěhovalcům a vybraným etnikům 5331 Neinv. příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím DROM p.o. 6 094

4342 - Sociální péče a pomoc přistěhovalcům a vybraným etnikům  Celkem 7 494

7200 - Odbor sociální péče4349 - Ost. sociální péče a pomoc ost. skupinám obyvatelstvaOst. sociální péče a pomoc ost. skupinám obyvatelstva 5169 Nákup ostatních služeb Seniorbus 6 500

4349 - Ost. sociální péče a pomoc ost. skupinám obyvatelstva Celkem 6 500

7200 - Odbor sociální péče4350 - Domovy pro senioryDomovy pro seniory 5331 Neinv. příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím DS Kociánka, p.o. 38 525

7200 - Odbor sociální péče4350 - Domovy pro senioryDomovy pro seniory 5331 Neinv. příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím DS Věstonická, p.o. 40 748

7200 - Odbor sociální péče4350 - Domovy pro senioryDomovy pro seniory 5331 Neinv. příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím DS Foltýnova, p.o. 30 849

7200 - Odbor sociální péče4350 - Domovy pro senioryDomovy pro seniory 5331 Neinv. příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím DS Koniklecová, p.o. 9 480

7200 - Odbor sociální péče4350 - Domovy pro senioryDomovy pro seniory 5331 Neinv. příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím DS Okružní, p.o. 9 675

7200 - Odbor sociální péče4350 - Domovy pro senioryDomovy pro seniory 5331 Neinv. příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím DS Podpěrova, p.o. 9 227

7200 - Odbor sociální péče4350 - Domovy pro senioryDomovy pro seniory 5331 Neinv. příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím DS Vychodilova, p.o. 22 749

7200 - Odbor sociální péče4350 - Domovy pro senioryDomovy pro seniory 5331 Neinv. příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím DS Mikuláškovo nám., p.o. 18 467

7200 - Odbor sociální péče4350 - Domovy pro senioryDomovy pro seniory 5331 Neinv. příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím DS Holásecká, p.o. 18 563

4350 - Domovy pro seniory Celkem 198 283

7200 - Odbor sociální péče4357 - Domovy pro osoby se zdrav. postižením a se zvl. režimemDomovy pro osoby se zdrav. postižením a se zvl. režimem 5331 Neinv. příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím DS Kosmonautů, p.o. 12 719

7200 - Odbor sociální péče4357 - Domovy pro osoby se zdrav. postižením a se zvl. režimemDomovy pro osoby se zdrav. postižením a se zvl. režimem 5331 Neinv. příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím DS Nopova, p.o. 23 913

4357 - Domovy pro osoby se zdrav. postižením a se zvl. režimem Celkem 36 632

7200 - Odbor sociální péče4359 - Ost. služby a činnosti v oblasti sociální péčeOst. služby a činnosti v oblasti sociální péče 5221 Neinv. transfery obecně prospěšným společnostem Individuální dotace 400

7200 - Odbor sociální péče4359 - Ost. služby a činnosti v oblasti sociální péčeOst. služby a činnosti v oblasti sociální péče 5221 Neinv. transfery obecně prospěšným společnostem Programové dotace 2 000

7200 - Odbor sociální péče4359 - Ost. služby a činnosti v oblasti sociální péčeOst. služby a činnosti v oblasti sociální péče 5222 Neinvestiční transfery spolkům Individuální dotace 600

7200 - Odbor sociální péče4359 - Ost. služby a činnosti v oblasti sociální péčeOst. služby a činnosti v oblasti sociální péče 5222 Neinvestiční transfery spolkům Programové dotace 78 801

7200 - Odbor sociální péče4359 - Ost. služby a činnosti v oblasti sociální péčeOst. služby a činnosti v oblasti sociální péče 5229 Neinv. transfery neziskovým a podobným organizacím Individuální dotace 500

4359 - Ost. služby a činnosti v oblasti sociální péče Celkem 82 301

7200 - Odbor sociální péče4374 - Azylové domy, nízkoprahová denní centra a noclehárnyAzylové domy, nízkoprahová denní centra a noclehárny 5222 Neinvestiční transfery spolkům Individuální dotace 90

7200 - Odbor sociální péče4374 - Azylové domy, nízkoprahová denní centra a noclehárnyAzylové domy, nízkoprahová denní centra a noclehárny 5223 Neinvestiční transfery církvím a náb. společnostem Individuální dotace 90

7200 - Odbor sociální péče4374 - Azylové domy, nízkoprahová denní centra a noclehárnyAzylové domy, nízkoprahová denní centra a noclehárny 5331 Neinv. příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím CSS Tábor, p.o. 83 652

4374 - Azylové domy, nízkoprahová denní centra a noclehárny Celkem 83 832

7200 - Odbor sociální péče4376 - Služby následné péče, terapeutické komunity, kontaktní centraSlužby následné péče, terapeutické komunity, kontaktní centra 5221 Neinv. transfery obecně prospěšným společnostem Individuální dotace 500

4376 - Služby následné péče, terapeutické komunity, kontaktní centra Celkem 500

7200 - Odbor sociální péče4379 - Ost. služby a činnosti v oblasti sociální prevenceOst. služby a činnosti v oblasti sociální prevence 5339 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organizacím Individuální dotace 995

4379 - Ost. služby a činnosti v oblasti sociální prevence Celkem 995

7200 - Odbor sociální péče5319 - Ost. záležitosti bezpečnosti a veřejného pořádkuOst. záležitosti bezpečnosti a veřejného pořádku 5169 Nákup ostatních služeb Prevence kriminality 600

7200 - Odbor sociální péče5319 - Ost. záležitosti bezpečnosti a veřejného pořádkuOst. záležitosti bezpečnosti a veřejného pořádku 5213 Neinv. transfery nefin. podn. subj. - práv. osobám Programové dotace 2 500

7200 - Odbor sociální péče5319 - Ost. záležitosti bezpečnosti a veřejného pořádkuOst. záležitosti bezpečnosti a veřejného pořádku 5901 Nespecifikované rezervy 2 700

5319 - Ost. záležitosti bezpečnosti a veřejného pořádku Celkem 5 800

7200 - Odbor sociální péče Celkem 432 951

7300 - Odbor kultury3311 - Divadelní činnost Divadelní činnost 5331 Neinv. příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím NDB, p.o. 335 390

7300 - Odbor kultury3311 - Divadelní činnost Divadelní činnost 5331 Neinv. příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím CED, p.o. 39 585

7300 - Odbor kultury3311 - Divadelní činnost Divadelní činnost 5331 Neinv. příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím MDB, p.o. 178 690

7300 - Odbor kultury3311 - Divadelní činnost Divadelní činnost 5331 Neinv. příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím Divadlo Radost, p.o. 22 197

7300 - Odbor kultury3311 - Divadelní činnost Divadelní činnost 5493 Účelové neinvestiční transfery fyzickým osobám Divadlo, performace, cirkus 3 854

7300 - Odbor kultury3311 - Divadelní činnost Divadelní činnost 5901 Nespecifikované rezervy NDB, p.o. 1 540

3311 - Divadelní činnost  Celkem 581 256

7300 - Odbor kultury3312 - Hudební činnostHudební činnost 5213 Neinv. transfery nefin. podn. subj. - práv. osobám Individuální dotace 500

7300 - Odbor kultury3312 - Hudební činnostHudební činnost 5331 Neinv. příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím Filharmonie Brno, p.o. 82 867

7300 - Odbor kultury3312 - Hudební činnostHudební činnost 5332 Neinvestiční transfery vysokým školám Individuální dotace 500

7300 - Odbor kultury3312 - Hudební činnostHudební činnost 5493 Účelové neinvestiční transfery fyzickým osobám Hudba, Klubová činnost 7 482

3312 - Hudební činnost Celkem 91 349

7300 - Odbor kultury3313 - Filmová tvorba, distribuce, kina a audiovizuální archiválieFilmová tvorba, distribuce, kina a audiovizuální archiválie 5493 Účelové neinvestiční transfery fyzickým osobám

Audiovizuální tvorba (film) a 

nová média 1 804

3313 - Filmová tvorba, distribuce, kina a audiovizuální archiválie Celkem 1 804

7300 - Odbor kultury3314 - Činnosti knihovnické Činnosti knihovnické 5331 Neinv. příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím KJM, p.o. 65 004

7300 - Odbor kultury3314 - Činnosti knihovnické Činnosti knihovnické 5901 Nespecifikované rezervy KJM, p.o. 1 025

3314 - Činnosti knihovnické  Celkem 66 029

7300 - Odbor kultury3315 - Činnosti muzeí a galerií Činnosti muzeí a galerií 5331 Neinv. příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím Muzeum města Brna, p.o. 60 136

3315 - Činnosti muzeí a galerií  Celkem 60 136

7300 - Odbor kultury3316 - Vydavatelská činnostVydavatelská činnost 5493 Účelové neinvestiční transfery fyzickým osobám Literatura 1 367

3316 - Vydavatelská činnost Celkem 1 367

7300 - Odbor kultury3317 - Výstavní činnosti v kultuře Výstavní činnosti v kultuře 5331 Neinv. příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím Dům umění, p.o. 21 887

7300 - Odbor kultury3317 - Výstavní činnosti v kultuře Výstavní činnosti v kultuře 5493 Účelové neinvestiční transfery fyzickým osobám

Výtv.um., fotograf., design, 

architektura 3 466

3317 - Výstavní činnosti v kultuře  Celkem 25 353

7300 - Odbor kultury3319 - Ostatní záležitosti kulturyOstatní záležitosti kultury 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 2 792

7300 - Odbor kultury3319 - Ostatní záležitosti kulturyOstatní záležitosti kultury 5169 Nákup ostatních služeb 225

7300 - Odbor kultury3319 - Ostatní záležitosti kulturyOstatní záležitosti kultury 5173 Cestovné 8

7300 - Odbor kultury3319 - Ostatní záležitosti kulturyOstatní záležitosti kultury 5175 Pohoštění 10

7300 - Odbor kultury3319 - Ostatní záležitosti kulturyOstatní záležitosti kultury 5192 Poskytnuté neinvestiční příspěvky a náhrady (část) 8

7300 - Odbor kultury3319 - Ostatní záležitosti kulturyOstatní záležitosti kultury 5213 Neinv. transfery nefin. podn. subj. - práv. osobám Individuální dotace 2 500

7300 - Odbor kultury3319 - Ostatní záležitosti kulturyOstatní záležitosti kultury 5221 Neinv. transfery obecně prospěšným společnostem Individuální dotace 5 000

7300 - Odbor kultury3319 - Ostatní záležitosti kulturyOstatní záležitosti kultury 5222 Neinvestiční transfery spolkům Individuální dotace 1 000

7300 - Odbor kultury3319 - Ostatní záležitosti kulturyOstatní záležitosti kultury 5331 Neinv. příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím TIC, p.o. 34 899

7300 - Odbor kultury3319 - Ostatní záležitosti kulturyOstatní záležitosti kultury 5339 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organizacím Individuální dotace 100

8



Podrobný rozpis schváleného rozpočtu běžných výdajů města na rok 2017 (v tis. Kč)

ORJ § Název paragrafu Pol. Název položky Upřesnění SR 2017

7300 - Odbor kultury3319 - Ostatní záležitosti kulturyOstatní záležitosti kultury 5493 Účelové neinvestiční transfery fyzickým osobám

Podpora umělec.řemesel a 

lidových tradic, Tanec, kulturně 

vzdělávací a zájmová činnost, 

podpora významné kontinuální 

víceleté činnosti 10 047

7300 - Odbor kultury3319 - Ostatní záležitosti kulturyOstatní záležitosti kultury 5901 Nespecifikované rezervy MČ - pořádání kulturních akcí 2 000

7300 - Odbor kultury3319 - Ostatní záležitosti kulturyOstatní záležitosti kultury 5901 Nespecifikované rezervy 500

3319 - Ostatní záležitosti kultury Celkem 59 089

7300 - Odbor kultury3326 - Zachování a obnova kultur., národního a histor. povědomí Zachování a obnova kultur., národního a histor. povědomí 5139 Nákup materiálu j.n. 130

7300 - Odbor kultury3326 - Zachování a obnova kultur., národního a histor. povědomí Zachování a obnova kultur., národního a histor. povědomí 5154 Elektrická energie 30

7300 - Odbor kultury3326 - Zachování a obnova kultur., národního a histor. povědomí Zachování a obnova kultur., národního a histor. povědomí 5163 Služby peněžních ústavů 15

7300 - Odbor kultury3326 - Zachování a obnova kultur., národního a histor. povědomí Zachování a obnova kultur., národního a histor. povědomí 5169 Nákup ostatních služeb 674

7300 - Odbor kultury3326 - Zachování a obnova kultur., národního a histor. povědomí Zachování a obnova kultur., národního a histor. povědomí 5171 Opravy a udržování 1 470

3326 - Zachování a obnova kultur., národního a histor. povědomí  Celkem 2 319

7300 - Odbor kultury3329 - Ost. záležitosti ochrany památek a péče o kulturní dědictvíOst. záležitosti ochrany památek a péče o kulturní dědictví 5329 Ost. neinv. transfery veřejným rozpočtům územní úrovně DSO České dědictví UNESCO 150

3329 - Ost. záležitosti ochrany památek a péče o kulturní dědictví Celkem 150

7300 - Odbor kultury Celkem 888 852

7500 - Odbor památkové péče3322 - Zachování a obnova kulturních památek Zachování a obnova kulturních památek 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 170

7500 - Odbor památkové péče3322 - Zachování a obnova kulturních památek Zachování a obnova kulturních památek 5169 Nákup ostatních služeb 40

7500 - Odbor památkové péče3322 - Zachování a obnova kulturních památek Zachování a obnova kulturních památek 5229 Neinv. transfery neziskovým a podobným organizacím Programové dotace 12 000

7500 - Odbor památkové péče3322 - Zachování a obnova kulturních památek Zachování a obnova kulturních památek 5901 Nespecifikované rezervy 4 000

3322 - Zachování a obnova kulturních památek  Celkem 16 210

7500 - Odbor památkové péče Celkem 16 210

8200 - Městská policie Brno1014 - Ozdravování hospod. zvířat, plodin a veterinární péče Ozdravování hospod. zvířat, plodin a veterinární péče 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 4 556

8200 - Městská policie Brno1014 - Ozdravování hospod. zvířat, plodin a veterinární péče Ozdravování hospod. zvířat, plodin a veterinární péče 5021 Ostatní osobní výdaje 20

8200 - Městská policie Brno1014 - Ozdravování hospod. zvířat, plodin a veterinární péče Ozdravování hospod. zvířat, plodin a veterinární péče 5031 Povinné pojistné na sociální zabezpečení 1 139

8200 - Městská policie Brno1014 - Ozdravování hospod. zvířat, plodin a veterinární péče Ozdravování hospod. zvířat, plodin a veterinární péče 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 410

8200 - Městská policie Brno1014 - Ozdravování hospod. zvířat, plodin a veterinární péče Ozdravování hospod. zvířat, plodin a veterinární péče 5131 Potraviny 20

8200 - Městská policie Brno1014 - Ozdravování hospod. zvířat, plodin a veterinární péče Ozdravování hospod. zvířat, plodin a veterinární péče 5133 Léky a zdravotnický materiál Veřejná sbírka 200

8200 - Městská policie Brno1014 - Ozdravování hospod. zvířat, plodin a veterinární péče Ozdravování hospod. zvířat, plodin a veterinární péče 5133 Léky a zdravotnický materiál 850

8200 - Městská policie Brno1014 - Ozdravování hospod. zvířat, plodin a veterinární péče Ozdravování hospod. zvířat, plodin a veterinární péče 5134 Prádlo, oděv a obuv 80

8200 - Městská policie Brno1014 - Ozdravování hospod. zvířat, plodin a veterinární péče Ozdravování hospod. zvířat, plodin a veterinární péče 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 2

8200 - Městská policie Brno1014 - Ozdravování hospod. zvířat, plodin a veterinární péče Ozdravování hospod. zvířat, plodin a veterinární péče 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek Veřejná sbírka 100

8200 - Městská policie Brno1014 - Ozdravování hospod. zvířat, plodin a veterinární péče Ozdravování hospod. zvířat, plodin a veterinární péče 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 400

8200 - Městská policie Brno1014 - Ozdravování hospod. zvířat, plodin a veterinární péče Ozdravování hospod. zvířat, plodin a veterinární péče 5139 Nákup materiálu j.n. Veřejná sbírka 200

8200 - Městská policie Brno1014 - Ozdravování hospod. zvířat, plodin a veterinární péče Ozdravování hospod. zvířat, plodin a veterinární péče 5139 Nákup materiálu j.n. 959

8200 - Městská policie Brno1014 - Ozdravování hospod. zvířat, plodin a veterinární péče Ozdravování hospod. zvířat, plodin a veterinární péče 5151 Studená voda 185

8200 - Městská policie Brno1014 - Ozdravování hospod. zvířat, plodin a veterinární péče Ozdravování hospod. zvířat, plodin a veterinární péče 5153 Plyn 460

8200 - Městská policie Brno1014 - Ozdravování hospod. zvířat, plodin a veterinární péče Ozdravování hospod. zvířat, plodin a veterinární péče 5154 Elektrická energie 485

8200 - Městská policie Brno1014 - Ozdravování hospod. zvířat, plodin a veterinární péče Ozdravování hospod. zvířat, plodin a veterinární péče 5156 Pohonné hmoty a maziva 10

8200 - Městská policie Brno1014 - Ozdravování hospod. zvířat, plodin a veterinární péče Ozdravování hospod. zvířat, plodin a veterinární péče 5161 Poštovní služby 2

8200 - Městská policie Brno1014 - Ozdravování hospod. zvířat, plodin a veterinární péče Ozdravování hospod. zvířat, plodin a veterinární péče 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 96

8200 - Městská policie Brno1014 - Ozdravování hospod. zvířat, plodin a veterinární péče Ozdravování hospod. zvířat, plodin a veterinární péče 5163 Služby peněžních ústavů 15

8200 - Městská policie Brno1014 - Ozdravování hospod. zvířat, plodin a veterinární péče Ozdravování hospod. zvířat, plodin a veterinární péče 5164 Nájemné 32

8200 - Městská policie Brno1014 - Ozdravování hospod. zvířat, plodin a veterinární péče Ozdravování hospod. zvířat, plodin a veterinární péče 5167 Služby školení a vzdělávání 21

8200 - Městská policie Brno1014 - Ozdravování hospod. zvířat, plodin a veterinární péče Ozdravování hospod. zvířat, plodin a veterinární péče 5168 Zpracování dat a služby související s IT technologiemi 25

8200 - Městská policie Brno1014 - Ozdravování hospod. zvířat, plodin a veterinární péče Ozdravování hospod. zvířat, plodin a veterinární péče 5169 Nákup ostatních služeb Sociální fond 59

8200 - Městská policie Brno1014 - Ozdravování hospod. zvířat, plodin a veterinární péče Ozdravování hospod. zvířat, plodin a veterinární péče 5169 Nákup ostatních služeb 1 306

8200 - Městská policie Brno1014 - Ozdravování hospod. zvířat, plodin a veterinární péče Ozdravování hospod. zvířat, plodin a veterinární péče 5171 Opravy a udržování 434

8200 - Městská policie Brno1014 - Ozdravování hospod. zvířat, plodin a veterinární péče Ozdravování hospod. zvířat, plodin a veterinární péče 5173 Cestovné 3

8200 - Městská policie Brno1014 - Ozdravování hospod. zvířat, plodin a veterinární péče Ozdravování hospod. zvířat, plodin a veterinární péče 5175 Pohoštění 1

8200 - Městská policie Brno1014 - Ozdravování hospod. zvířat, plodin a veterinární péče Ozdravování hospod. zvířat, plodin a veterinární péče 5179 Ostatní nákupy j.n. Sociální fond 14

8200 - Městská policie Brno1014 - Ozdravování hospod. zvířat, plodin a veterinární péče Ozdravování hospod. zvířat, plodin a veterinární péče 5179 Ostatní nákupy j.n. 2

8200 - Městská policie Brno1014 - Ozdravování hospod. zvířat, plodin a veterinární péče Ozdravování hospod. zvířat, plodin a veterinární péče 5192 Poskytnuté neinvestiční příspěvky a náhrady (část) 40

8200 - Městská policie Brno1014 - Ozdravování hospod. zvířat, plodin a veterinární péče Ozdravování hospod. zvířat, plodin a veterinární péče 5424 Náhrady mezd v době nemoci 36

8200 - Městská policie Brno1014 - Ozdravování hospod. zvířat, plodin a veterinární péče Ozdravování hospod. zvířat, plodin a veterinární péče 5499 Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu Sociální fond 145

1014 - Ozdravování hospod. zvířat, plodin a veterinární péče  Celkem 12 307

8200 - Městská policie Brno5311 - Bezpečnost a veřejný pořádek Bezpečnost a veřejný pořádek 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru Sociální fond 200

8200 - Městská policie Brno5311 - Bezpečnost a veřejný pořádek Bezpečnost a veřejný pořádek 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 239 976

8200 - Městská policie Brno5311 - Bezpečnost a veřejný pořádek Bezpečnost a veřejný pořádek 5021 Ostatní osobní výdaje 750

8200 - Městská policie Brno5311 - Bezpečnost a veřejný pořádek Bezpečnost a veřejný pořádek 5031 Povinné pojistné na sociální zabezpečení Sociální fond 52

8200 - Městská policie Brno5311 - Bezpečnost a veřejný pořádek Bezpečnost a veřejný pořádek 5031 Povinné pojistné na sociální zabezpečení 60 100

8200 - Městská policie Brno5311 - Bezpečnost a veřejný pořádek Bezpečnost a veřejný pořádek 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění Sociální fond 18

8200 - Městská policie Brno5311 - Bezpečnost a veřejný pořádek Bezpečnost a veřejný pořádek 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 21 702

8200 - Městská policie Brno5311 - Bezpečnost a veřejný pořádek Bezpečnost a veřejný pořádek 5131 Potraviny 460

8200 - Městská policie Brno5311 - Bezpečnost a veřejný pořádek Bezpečnost a veřejný pořádek 5133 Léky a zdravotnický materiál 50

8200 - Městská policie Brno5311 - Bezpečnost a veřejný pořádek Bezpečnost a veřejný pořádek 5134 Prádlo, oděv a obuv 6 400

8200 - Městská policie Brno5311 - Bezpečnost a veřejný pořádek Bezpečnost a veřejný pořádek 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 90

8200 - Městská policie Brno5311 - Bezpečnost a veřejný pořádek Bezpečnost a veřejný pořádek 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek Sociální fond 10

8200 - Městská policie Brno5311 - Bezpečnost a veřejný pořádek Bezpečnost a veřejný pořádek 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek Sociální fond 155

8200 - Městská policie Brno5311 - Bezpečnost a veřejný pořádek Bezpečnost a veřejný pořádek 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 4 261

8200 - Městská policie Brno5311 - Bezpečnost a veřejný pořádek Bezpečnost a veřejný pořádek 5139 Nákup materiálu j.n. Sociální fond 100

8200 - Městská policie Brno5311 - Bezpečnost a veřejný pořádek Bezpečnost a veřejný pořádek 5139 Nákup materiálu j.n. 4 719

8200 - Městská policie Brno5311 - Bezpečnost a veřejný pořádek Bezpečnost a veřejný pořádek 5151 Studená voda Sociální fond 30

8200 - Městská policie Brno5311 - Bezpečnost a veřejný pořádek Bezpečnost a veřejný pořádek 5151 Studená voda 660

8200 - Městská policie Brno5311 - Bezpečnost a veřejný pořádek Bezpečnost a veřejný pořádek 5152 Teplo 750

8200 - Městská policie Brno5311 - Bezpečnost a veřejný pořádek Bezpečnost a veřejný pořádek 5153 Plyn Sociální fond 276

8200 - Městská policie Brno5311 - Bezpečnost a veřejný pořádek Bezpečnost a veřejný pořádek 5153 Plyn 2 000

8200 - Městská policie Brno5311 - Bezpečnost a veřejný pořádek Bezpečnost a veřejný pořádek 5154 Elektrická energie Sociální fond 165

8200 - Městská policie Brno5311 - Bezpečnost a veřejný pořádek Bezpečnost a veřejný pořádek 5154 Elektrická energie 3 200

8200 - Městská policie Brno5311 - Bezpečnost a veřejný pořádek Bezpečnost a veřejný pořádek 5156 Pohonné hmoty a maziva 4 546

8200 - Městská policie Brno5311 - Bezpečnost a veřejný pořádek Bezpečnost a veřejný pořádek 5161 Poštovní služby 10

8200 - Městská policie Brno5311 - Bezpečnost a veřejný pořádek Bezpečnost a veřejný pořádek 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 1 958

8200 - Městská policie Brno5311 - Bezpečnost a veřejný pořádek Bezpečnost a veřejný pořádek 5163 Služby peněžních ústavů Sociální fond 30

8200 - Městská policie Brno5311 - Bezpečnost a veřejný pořádek Bezpečnost a veřejný pořádek 5163 Služby peněžních ústavů 2 422

8200 - Městská policie Brno5311 - Bezpečnost a veřejný pořádek Bezpečnost a veřejný pořádek 5164 Nájemné Sociální fond 12

8200 - Městská policie Brno5311 - Bezpečnost a veřejný pořádek Bezpečnost a veřejný pořádek 5164 Nájemné Sociální fond 70

9



Podrobný rozpis schváleného rozpočtu běžných výdajů města na rok 2017 (v tis. Kč)

ORJ § Název paragrafu Pol. Název položky Upřesnění SR 2017

8200 - Městská policie Brno5311 - Bezpečnost a veřejný pořádek Bezpečnost a veřejný pořádek 5164 Nájemné 2 529

8200 - Městská policie Brno5311 - Bezpečnost a veřejný pořádek Bezpečnost a veřejný pořádek 5166 Konzultační, poradenské a právní služby Sociální fond 5

8200 - Městská policie Brno5311 - Bezpečnost a veřejný pořádek Bezpečnost a veřejný pořádek 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 800

8200 - Městská policie Brno5311 - Bezpečnost a veřejný pořádek Bezpečnost a veřejný pořádek 5167 Služby školení a vzdělávání 400

8200 - Městská policie Brno5311 - Bezpečnost a veřejný pořádek Bezpečnost a veřejný pořádek 5168 Zpracování dat a služby související s IT technologiemi 10 530

8200 - Městská policie Brno5311 - Bezpečnost a veřejný pořádek Bezpečnost a veřejný pořádek 5169 Nákup ostatních služeb Sociální fond 2 373

8200 - Městská policie Brno5311 - Bezpečnost a veřejný pořádek Bezpečnost a veřejný pořádek 5169 Nákup ostatních služeb Sociální fond 160

8200 - Městská policie Brno5311 - Bezpečnost a veřejný pořádek Bezpečnost a veřejný pořádek 5169 Nákup ostatních služeb Sociální fond 110

8200 - Městská policie Brno5311 - Bezpečnost a veřejný pořádek Bezpečnost a veřejný pořádek 5169 Nákup ostatních služeb 11 454

8200 - Městská policie Brno5311 - Bezpečnost a veřejný pořádek Bezpečnost a veřejný pořádek 5169 Nákup ostatních služeb FKEP 100

8200 - Městská policie Brno5311 - Bezpečnost a veřejný pořádek Bezpečnost a veřejný pořádek 5171 Opravy a udržování Sociální fond 270

8200 - Městská policie Brno5311 - Bezpečnost a veřejný pořádek Bezpečnost a veřejný pořádek 5171 Opravy a udržování 3 579

8200 - Městská policie Brno5311 - Bezpečnost a veřejný pořádek Bezpečnost a veřejný pořádek 5172 Programové vybavení 100

8200 - Městská policie Brno5311 - Bezpečnost a veřejný pořádek Bezpečnost a veřejný pořádek 5173 Cestovné 60

8200 - Městská policie Brno5311 - Bezpečnost a veřejný pořádek Bezpečnost a veřejný pořádek 5175 Pohoštění 250

8200 - Městská policie Brno5311 - Bezpečnost a veřejný pořádek Bezpečnost a veřejný pořádek 5179 Ostatní nákupy j.n. Sociální fond 571

8200 - Městská policie Brno5311 - Bezpečnost a veřejný pořádek Bezpečnost a veřejný pořádek 5179 Ostatní nákupy j.n. Sociální fond 190

8200 - Městská policie Brno5311 - Bezpečnost a veřejný pořádek Bezpečnost a veřejný pořádek 5179 Ostatní nákupy j.n. 5

8200 - Městská policie Brno5311 - Bezpečnost a veřejný pořádek Bezpečnost a veřejný pořádek 5191 Zaplacené sankce 2

8200 - Městská policie Brno5311 - Bezpečnost a veřejný pořádek Bezpečnost a veřejný pořádek 5192 Poskytnuté neinvestiční příspěvky a náhrady (část) 1 230

8200 - Městská policie Brno5311 - Bezpečnost a veřejný pořádek Bezpečnost a veřejný pořádek 5194 Věcné dary 450

8200 - Městská policie Brno5311 - Bezpečnost a veřejný pořádek Bezpečnost a veřejný pořádek 5361 Nákup kolků 300

8200 - Městská policie Brno5311 - Bezpečnost a veřejný pořádek Bezpečnost a veřejný pořádek 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 29

8200 - Městská policie Brno5311 - Bezpečnost a veřejný pořádek Bezpečnost a veřejný pořádek 5424 Náhrady mezd v době nemoci 1 010

8200 - Městská policie Brno5311 - Bezpečnost a veřejný pořádek Bezpečnost a veřejný pořádek 5429 Ostatní náhrady placené obyvatelstvu 5

8200 - Městská policie Brno5311 - Bezpečnost a veřejný pořádek Bezpečnost a veřejný pořádek 5499 Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu Sociální fond 7 305

5311 - Bezpečnost a veřejný pořádek  Celkem 398 989

8200 - Městská policie Brno5319 - Ost. záležitosti bezpečnosti a veřejného pořádkuOst. záležitosti bezpečnosti a veřejného pořádku 5021 Ostatní osobní výdaje 46

8200 - Městská policie Brno5319 - Ost. záležitosti bezpečnosti a veřejného pořádkuOst. záležitosti bezpečnosti a veřejného pořádku 5133 Léky a zdravotnický materiál 1

8200 - Městská policie Brno5319 - Ost. záležitosti bezpečnosti a veřejného pořádkuOst. záležitosti bezpečnosti a veřejného pořádku 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 90

8200 - Městská policie Brno5319 - Ost. záležitosti bezpečnosti a veřejného pořádkuOst. záležitosti bezpečnosti a veřejného pořádku 5139 Nákup materiálu j.n. 159

8200 - Městská policie Brno5319 - Ost. záležitosti bezpečnosti a veřejného pořádkuOst. záležitosti bezpečnosti a veřejného pořádku 5163 Služby peněžních ústavů 1

8200 - Městská policie Brno5319 - Ost. záležitosti bezpečnosti a veřejného pořádkuOst. záležitosti bezpečnosti a veřejného pořádku 5164 Nájemné 10

8200 - Městská policie Brno5319 - Ost. záležitosti bezpečnosti a veřejného pořádkuOst. záležitosti bezpečnosti a veřejného pořádku 5169 Nákup ostatních služeb 170

8200 - Městská policie Brno5319 - Ost. záležitosti bezpečnosti a veřejného pořádkuOst. záležitosti bezpečnosti a veřejného pořádku 5173 Cestovné 5

8200 - Městská policie Brno5319 - Ost. záležitosti bezpečnosti a veřejného pořádkuOst. záležitosti bezpečnosti a veřejného pořádku 5175 Pohoštění 82

8200 - Městská policie Brno5319 - Ost. záležitosti bezpečnosti a veřejného pořádkuOst. záležitosti bezpečnosti a veřejného pořádku 5179 Ostatní nákupy j.n. 7

8200 - Městská policie Brno5319 - Ost. záležitosti bezpečnosti a veřejného pořádkuOst. záležitosti bezpečnosti a veřejného pořádku 5194 Věcné dary 78

8200 - Městská policie Brno5319 - Ost. záležitosti bezpečnosti a veřejného pořádkuOst. záležitosti bezpečnosti a veřejného pořádku 5494 Neinv. transfery obyvatelstvu nemající charakter daru 5

5319 - Ost. záležitosti bezpečnosti a veřejného pořádku Celkem 654

8200 - Městská policie Brno Celkem 411 950

Celkový součet 9 423 512

10


